
.,f/9e> 

v~ 
CERNOSICE 

Městský úřad Černošice 
Odbor stavební úřad 
Riegrova 1209 
252 28 černošice 

Spis. ZN. 
Č.j.: 
vyřizuje: 

tel.ie-rnail: 

0608/2016/Br/Č/P617 5/3 
osu 

I č. 25, RiF>nrmJ~ 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část 

PŘÍLOHA č. 2 

V Černošicích dne 21.3.2016 

MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice (dále jen 
.,žadatel") 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad (dále jen .,stavební úřad"), 
příslušný podle§ 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním 
řádu (dále jen .,stavební zákon") a zároveň jako speciální stavební úřad příslušný podle§ 15 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona a § 40 odst. 5 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích (dále jen .,zákon o pozemních komunikacích"), na žádost v souladu s § 78 odst. 3 ve 
spojení s § 94a stavebního zákona vydává ve společném územním a stavebním řízení 

A) podle § 92 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 79 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního 
řádu 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

nazvané jako: ,.rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích" a 
,.Černošice, ul. Dr. Janského - veřejné osvětlení v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Školní" vč. 33 
ks sadových stožárů pro veřejné osvětlení na pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 2583, č.parc. 
2554, č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 (ul. 
Čajkovského), č.parc. 2507/33 (ul. Čajkovského), č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 
(ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 (ul. Lermontova) 
2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 6175/3 (ul. Dr. 
Jánského) v k.ú. Černošice, v Černošicích (dále jen .. stavba"). 

B) podle § 115 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu a vyhlášky 
č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

na stavbu nazvanou jako: ,.rozšířeni a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v 
Černošicích" a ,.Černošice, ul. Dr. Janského- veřejné osvětleni v úseku mezi ul. Vrážská a ul. 
Školní" vč. 33 ks sadových stožárů pro veřejné osvětlení na pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 
2583, č.parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 
(ul. Čajkovského), č.parc. 2507/33 (ul. Čajkovského), č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 
2480/2 (ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 (ul. 
Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 
6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. Černošice, v Černošicích (dále jen .,stavba"). 

Strana 1 (celkem 1 O) 



Ad. A) 
Pro umístěni stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba nazvaná jako ,.rozšířeni a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích" a 

"Černošice, ul. Dr. Janského - veřejné osvětleni v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Školní" vč. 33 ks 
sadových stožárů pro veřejné osvětleni bude umístěna na pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 
2583, č.parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 
(ul. Čajkovského), č.parc. 2507/33 (ul. Čajkovského), č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 
2480/2 (ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 (ul. 
Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 
6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. Černošice, v Černošicích. 

2. Chodník bude šířky 1,75 m. 
3. Chodník bude délky 1,29 km. 
4. Příčný sklon chodníku bude oboustranný do 2 %. 
5. Stavba bude umístěna podle dokumentace, kterou autorizoval Jiří Majer, ČKAIT - 0007188 

z 2/2016 a Ing. Marcel Kamínek, ČKAIT- 0007239 z 2/2016. 
6. Nově vedeni veřejného osvětleni bude napojeno ve stávajícím stožáru veřejného osvětleni 

označeného jako č. CE01288 od ul. Vrážská a na druhém konci trasy ve stožáru veřejného 
osvětleni označeného jako č. CE 59005 od ul. Školní. 

7. Odbočky do ul. Gogolova, ul. Tolstého, ul. Puškinova a ul. Gorkého budou připojeny přes spojky 
do nových stožárů v ul. Dr. Janského. 

8. V ul. Dr. Janského bude osazeno 33 ks stožárů pro veřejné osvětleni. 
9. Výška stožárů pro veřejné osvětlení bude 8,00 m. 
10. Stožáry budou napojeny kabelem CYKY-J 4x16 mm2

, který bude uložen ve výkopu. Kabelové 
vedení bude uloženo v ochranné trubce ve vzdálenosti 60 cm od plotu pozemků. 

11. Nové kabelové vedení bude uloženo v zemi. 
12. Uzemněni bude provedeno vodičem FeZn 10mm. 
13. Stávající stožáry pro veřejné osvětleni budou odstraněny. 
14. Zábradlím budou opatřeny všechny volné okraje pochůzných ploch před nimiž je volný prostor 

větší než 0,9 m. 

Ad. Bl 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1) Stavba bude provedena podle dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu 

povolení. Po dni nabyti právní moci tohoto rozhodnuti, stavební úřad předá žadateli jedno 
vyhotovení rozhodnutí opatřené záznamem o účinnosti. Stavba bude provedena podle 
dokumentace k územnímu řízeni a projektové dokumentace ke stavebnímu povoleni, kterou 
autorizoval Jiří Majer, ČKAIT - 0007188 z 2/2016 a Ing. Marcel Kamínek, ČKAIT - 0007239 
z 2/2016. 

2) Stavba chodníku bude umístěná tak, jak je uvedeno ve výroku A) v podmínce č. 1 tohoto 
rozhodnuti. 

3) Stavba veřejného osvětleni bude umístěná tak, jak je uvedeno ve výroku A) v podmínce č. 1 
tohoto rozhodnuti. 

4) Chodník bude proveden z betonové dlažby. 
5) Skladba konstrukce chodníku bude odpovídat předložené projektové dokumentaci. 
6) Chodník bude proveden v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. 
7) Výškové řešeni jednotlivých vjezdů na pozemky přiléhající k chodníku, který je předmětem tohoto 

rozhodnuti bude provedeno podle výkresů řezů jednotlivých vjezdů, které jsou součásti 
projektové dokumentace. U vjezdů na pozemky musí být sníženy obrubníky a niveleta 
komunikace přizpůsobena prahu vrat a pilířům. 

8) V místě vjezdů budou konstrukční vrstvy zesíleny. 
9) Před zahájením prací na pozemku veřejného prostranství stavebník stavby protokolárně 

převezme tento pozemek od jeho vlastníka - města Černošice prostřednictvím Odboru 
technických služeb Městského úřadu Černošice a po dokončení stavby ho témuž subjektu 
předá zpět. V obou případech bude o tom sepsán protokol, který stavebník doloží k oznámení o 
užíváni stavby. Před zahájením prací na veřejném pozemku stavebník stavby uzavře s městem 
Černošice smlouvu o užívání veřejného prostranství a obstarají si rozhodnutí o zvláštním 
užívání veřejného prostranství od silničního správního úřadu Městského úřadu Černošice. 

1 O) Zábory komunikací a pozemků, které nejsou ve vlastnictví stavebníka, nejsou předmětem 
tohoto rozhodnuti. Provádění stavby na veřejném prostranství musí být předem projednáno 

Strana 2 (celkem 10) 



s příslušným silničním správním úřadem a oznámeno vlastníkům, kteří by mohli být omezeni na 
přístupu ke svým pozemkům, minimálně 1 O dní před započetím výše uvedených prací. 

11) Znečištění vozovek a následná prašnost musí být snižována jejích pravidelným čištěním, které 
zajistí stavebník. V případě, že by stavební činností došlo k znečištění komunikací, po kterých 
bude dopravován materiál ze staveniště, stavebník bezodkladně zajistí jejich odstranění a uvede 
komunikace do původního stavu. 

12) Organizace výstavby musí být řešena tak, aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí 
stavby emisemi. 

13) Skladování a deponování prašných materiálů v místě stavby bude omezeno na nezbytné 
minimum. 

14) Zařízení staveniště musí být umístěno výhradně na pozemku stavebníka v k.ú. Černošice. 
15) Před zahájením stavby stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou 

osobou. 
16) Stavebník oznámí Ústavu archeologické památkové péče středních Čech (dále jen 

"ÚAPPSČ") záměr provést všechny zemní práce, včetně přípravy staveniště, nejméně tří týdny 
před realizací. ÚAPPSČ umožní provedení dohledu při skrývce ornice a po jejím odstraněni 
umožní provedení archeologického výzkumu, na který teprve naváže stavební činnost. Skrývku 
ornice a všechny zemní práce spojené s plochou staveniště je třeba od jejích zahájení sledovat a 
dokumentovat. Mimo tyto práce je nutné provést další výzkum v případě, kdy budou, skrývkou 
nebo jiným zásahem do terénu, narušené archeologické struktury. 

17) Před započetím stavby bude ornice deponována na pozemku stavebníka a ochráněna před 
jejím znehodnocení. 

18) Výkopy budou řádně zajištěny a zabezpečeny i v nočních hodinách. Staveniště bude vhodným 
způsobem zamezen přístup nepovolaných osob. 

19) Budou učiněna ochranná opatření pro práce s hlučnými mechanismy a pro provoz 
nákladní dopravy. Jednotlivé zdroje hluku budou používány výhradně v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména hygienickými, které stanoví nejvyšší možné povolené zdroje hluku 
v chráněném venkovním i vnitřním prostoru. Omezení plynoucí z obecně závazné vyhlášky o 
ochraně veřejného pořádku Města Černošice nejsou touto podmínkou dotčeny. Bude dodržena 
Obecně závazná vyhláška města Černošice č. 5/2012 o ochraně veřejného pořádku. 

20) Při realizaci stavby nesmí být dotčen veřejný zájem, zájmy sousedů ani zájem obecní. 
21) Stavba bude provedena stavebním podnikatelem. 
22) Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a 

sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět včetně jména stavbyvedoucího, který 
zabezpečí odborné vedení provádění stavby v souladu s§ 160 odst. 1 stavebního zákona. 

23) Stavebník před zahájením stavby umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 
povolení stavby a ponechá jej tam až do zahájeni užívání stavby postupem podle stavebního 
zákona. 

24) Stavebník zajistí, aby na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby (případně 
jejich kopie) a všechny doklady týkající se provádění stavby. 

25) Stavebník ohlásí stavebnímu úřadu fáze výstavby a to nejméně 15 dní před dosažením této 
fáze. 

26) Na stavbě bude veden stavební deník s chronologickými záznamy o stavbě, který bude vždy 
k dispozici na stavbě. 

27) Budou dodrženy všechny podmínky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace dle 
stanoviska zn.: S 6849/U-8607/2016-SŽDC-OŘ PHA-OPS-Pie ze dne 10. března 2016 v plném 
rozsahu. Zejména bude dodrženo: 

Stavba musí být provedena v souladu se všemi příslušnými normami a právními předpisy. 
Stavba bude navržena a provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení její funkce 
vlivem provozu dráhy. Na případné stížnosti na negativní vlivy plynoucí z provozu železniční 
dopravy a souvisejících činností nebude brán zřetel. 
Realizací stavby nesmí být nepřiznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení v majetku SŽDC. 
Současně nesmí být stavbou ohrožena bezpečnost dráhy a drážní dopravy ani nesmí být 
narušena plynulost železničního provozu. 

- Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy ohlásí investor písemně 14 dní předem OŘ Praha 
na e-mailovou adresu orphatech@szdc.cz a Správě trati Praha západ OŘ PHA. V ohlášení 
bude uvedeno č.j. tohoto souhrnného stanoviska. 
Upozorňujeme, že se plánovaná stavební činnost nachází v blízkosti elektrizované trati se 
stejnosměrným napětím 3kV, kde je nutno respektovat veškeré platné normy, předpisy a 

Strana 3 (celkem 10) 



zakázané činnosti v blízkosti TV pod napětím zejména dle ČSN EN 50 11 O - 1 ed 2 a TNL 34 
3109. 

- Realizace stavebních prací musí respektovat "minimální hranici přiblížení stavby" k trakčnímu 
vedení dle ČSN 34 1530 ed. 2. obrázek 1. Vzdušné vzdálenosti mezi živými částmi trakčního 
vedeni a stavbami nebo konstrukcemi spojenými se zemi jsou stanoveny v ČSN EN 50119 
ed 2 tabulka 2. V případě, že stavební činnost bude realizována za hranicí výše uvedeného 
prostoru, musí být na TV zajištěna napěťová výluka a stávající TV jako celek musí být 
chráněn před poškozením. 

- Upozorňujeme, že stavební práce musí být realizovány takovým způsobem, aby eliminovaly 
mechanické poškozeni podpěr trakčního vedení včetně jejich základů. Veškeré zemní práce 
uskutečňované v blízkosti stávajících trakčních podpěr, nesmí narušit jejich statiku a musí 
respektovat jejich ochranné pásmo. 

- Veškeré stavební práce v blízkosti zařízení Správy elektrotechniky a energetiky (dále jen 
SEE) OŘ Praha musí být prováděny pod technickým dohledem našich správců zařízení. 

- Případné ztížení přístupu k drážním zařízením nebo jeho znemožnění v důsledku stavby 
musí být předem odsouhlaseno SŽDC. 

- Po dokončení prací v ochranném pásmu dráhy požádá investor v přiměřeném předstihu před 
kolaudaci stavby OŘ PHA o účast na prohlídce dokončené stavby a o kontrolu splnění výše 
uvedených podmínek. 

- Dokladem o provedení prohlídky dokončené stavby a projevem souhlasu SŽDC s kolaudací 
stavby je kladné vyjádření SŽDC, OŘ PHA. 

28) Budou dodrženy všechny podmínky Drážního úřadu dle stanoviska zn.: MP-SOP0459/16-3/Ck 
DUCR-13709/16/Ck ze dne 4. března 2016 v plném rozsahu. Zejména bude dodrženo: 
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním 

úřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat 
s Drážním úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznívě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
- Při prováděni stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 
- Všechny kovové části je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy. 
- Na stavbě nesměji být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 
29) Budou dodrženy všechny podmínky Městského úřadu Černošice, Odboru stavební úřad -

oddělení dopravy a správy komunkací dle stanoviska Spis. ZN. výst.: 11652/2016/Ko, Č.j.: 
MUCE 13494/2016 ze dne 23. února 2016 v plném rozsahu. Zejména bude dodrženo: 
- Parkovací pruh v části vozovky ul. Dr. Janského musí mít po zúžení šíři min. 2,25 m, aby 

mohl plnit svoji funkcí. 
- Investor/zhotovitel požádá pro realizací stavby oddělení dopravy a správy komunikací o 

stanovení přechodné úpravy provozu na základě návrhu dopravního opatření 
odsouhlaseného Policií ČR, Dl Praha venkov- západ min. 30 dní před zahájením stavby. 

30) Budou dodrženy všechny podmínky NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s. dle stanoviska zn.: 
110160054 ze dne 21. února 2016 v plném rozsahu. Zejména bude dodrženo: 
- Obrubník směrem k vozovce v místech pro přecházení a v místech přechodů pro chodce smí 

mít výšku max. 20mm. dle požadavku bodu 1.1.1 přílohy č. 1. 
- V místě křížení s ul. Gorkého není zakreslen u místa přecházení varovný pás a odsazený 

signální pás. 
31) Budou dodrženy všechny podmínky Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje dle 

stanoviska Ev. č. PZ-89-2/2016/PD ze dne 10. února 2016 v plném rozsahu. Zejména bude 
dodrženo: 
- K případným změnám proti posouzené projektově dokumentaci je třeba vyžádat si nové 

závazné stanovisko z hlediska požární ochrany. 
32) Budou dodrženy všechny podmínky Městského úřadu Černošice, Odboru životního prostředí 

dle stanoviska Spis. zn.: S-MUCE 10660/2016 OZP/Špa ze dne 15. února 2016 v plném rozsahu. 
Zejména bude dodrženo: 
Vodoprávní úřad 
- V případě souběhu nebo křížení podpovrchových vedení musí být při stavbě respektována 

příslušná ČSN 736005 Prostorová úprava vedení technického vybavení. 
- Stavbou nesmí být dotčeny stávající vodovodní a kanalizační sítě. Jejich křížení musí být 

Strana 4 (celkem 1 0) 



odsouhlaseno jejích majitelem a provozovatelem. 
- Povrchy ploch, dotčených prováděním stavby. musí být uvedeny do původního stavu. 
Orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 
- Při zemních pracích bude výkopová zemina ukládána odděleně a následně využita 

k zásypům. Přebytečnou výkopovou zeminu lze využít za podmínek stanovených ve vyhlášce 
č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady, ve znění pozdějších přepisů (vyhláška 
294/2005 Sb.), k terénním úpravám, nebo k rekultivacím lidskou činností postižených 
pozemků. 

- S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o odpadech) a jeho prováděcích vyhlášek MŽP č. 381/2001 Sb., 
(Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů a č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady , ve znění pozdějších předpisů, tj. bude vytříděn a předán oprávněným 
osobám k recyklací a využíti. Pouze nebudu-li recyklace nebo využití možné, bude uložen na 
řízené skládce. Ze stavebního odpadu buou vytříděny složky nebezpečného odpadu. 
Nebezpečný odpadu bude předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o 
odpadech. 

- O odpadech vzniklých při stavbě a nakládání s nimi bude vedena v souladu se zák. odpadech 
§ 39 odst. 1, průběžná evidence a v případě splnění podmínek§ 39 odst. 2 bude k 15. únoru 
následujícího roku zsláno prostřednictvím systéu ISPOP (Integrovaného systému plněni 
ohlašovacích povinností, zákon č. 25/2008 Sb.) Městskému úřadu Černošice, odboru 
životního prostředí, pracoviště Podsklská 19, 120 00 Praha 2, roční hlášení o produci a 
nakládání s odpady. 

- Orgán odpadového hospodářství upozorňuje na skutečnost, že pokud bude vyžadován 
k užívání stavby kolaudační souhlas, musí mít stavebník k dispozici doklady o odstranění a 
nakládání s odpady (faktury, potvrzení oprávněné osoby o převzetí odpadu) ke kontrole. 

- V místě stavby nebudou po dokončení ponechány žádné eponie výkopové zeminy a odpadů. 
33) Budou dodrženy všechny podmínky Krajského ředitelství policie Středočeského kraje dle 

stanoviska, č.j.: KRPS-48607-1/ČJ-2016-011606-KI ze dne 11. února 2016 v plném rozsahu. 
Zejména bude dodrženo: 
- Chodník bude plně vybaven s ohledem na bezbariérovou vyhlášku č. 398/2009 Sb. 
- Těleso pozemní komunikace bude svými parametry odpovídat ČSN 73 6110, TP 170. 
- Sjezdy na komunikaci musí být zřízeny v souladu s ustanoveními § 12 vyhlášky 104/1997 

Sb., v platném znění, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. 
- Povrch napojení na těleso pozemní komunikace bude proveden tak, aby srážkové vody 

nestékaly na shora uvedenou komunikaci a tím nenarušovaly její odtokové poměry (TP 51). 
- Přechodné dopravní značení (víz návrh DIO) musí být rozměrem a barevným provedením 

v souladu s vyhl. č. 30/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a musí být umístěno podle 
zásad pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 (111. vydání). 

- Použití odpovídajícího dopravního značení (dle návrhu narovnání přechodu pro chodce- DZ 
V7 v 1 ,O km stavby) se zapracováním veškerých zásad daných podle éSN a TP 65 "Zásady 
pro dopravní značeni", (účelnost, srozumitelnost, výstižnost, viditelnost, údržba-čištěni 
kontrola). 
Při znečištění komunikace vozidly stavby je nutné v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích v platném znění znečištěni bez průtahů odstranit a uvést 
komunikaci do původního stavu. 

- Konstrukce nových zpevněných ploch pozemních komunikací a chodníků musí po uvedené 
akci svými parametry, provedením a způsobem připojeni vyhovovat výše uvedeným 
požadavkům bezpečného užívání staveb, bezpečného a plynulého provozu na přilehlých 
pozemních komunikacích. Musí též splňovat požadavky na dopravní obslužnost, parkování a 
přístup požární techniky. 

34) Budou dodrženy všechny podmínky RWE Distribuční služby, s. r. o. dle vyjádřeni zn.: 
5001251429 ze dne 18. února 2016, v plném rozsahu. 

35) Budou dodrženy všechny podmínky ČEZ Distribuce, a.s. dle vyjádření zn.: 001082605424 ze 
dne 7. března 2016 v plném rozsahu. 

36) Budou dodrženy všechny podmínky AQUACONSULT, s. r. o. dle vyjádřeni zn.: ZV 4522 ze dne 
3. února 2016 a zn.: ZV 4529 ze dne 10 února 2016 v plném rozsahu. 

Strana 5 (celkem 1 O) 



37) Budou dodrženy všechny podmínky Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dle vyjádření 
zn.: VE 16-239 ze dne 16. února 2016, č.j: 527764/16 ze dne 4. února 2016 a č.j.: 516165/16 ze 
dne 21. ledna 2016, v plném rozsahu. 

38) Budou dodrženy všechny podmínky ELTODO-CITELUM, s. r. o. dle vyjádření zn.: EC 
0400/0553/16 ze dne 10. února 2016 a zn.: EC 0400/0552/16 ze dne 10. února 2016, v plném 
rozsahu. 

39) Stavební úřad stanoví, že stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 
Před dokončením stavby je proto stavebník povinen požádat o vydání kolaudačního souhlasu. 

40) Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatři závazná stanoviska dotčených orgánů 
k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy a nejpozději při poslední kontrolní 
prohlídce předložit tyto doklady a listiny osvědčující správnost provedení stavby a jejich částí: 

geodetické zaměření dokončené stavby 
dokumentaci skutečného provedení stavby 
doklad o likvidaci odpadů ze stavební činnosti v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. 
odbornou firmou 
stavební deník 
doklad o shodě použitých materiálů, výrobků a hmot s projektovou dokumentaci a 
stavebním zákonem 
stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje 
doklad o provedení archeologického výzkumu 
revizní zpráva veřejného osvětleni 
protokol o kusové zkoušce kabelů veřejného osvětlení 
souhlasné vyjádření SŽDC 
všechny další doklady, atesty a revizní zprávy 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Odůvodnění 
Dne 1 O. února 2016 bylo přijato podatelnou Městského úřadu Černošice podání žadatele, kterým je 
MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice, které 
obsahovalo žádost o vydáni společného územního rozhodnuti a stavební povoleni na stavbu 
nazvanou jako: "rozšířeni a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích" a 
"Černošice, ul. Dr. Janského - veřejné osvětleni v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Školní" vč. 33 ks 
sadových stožárů pro veřejné osvětleni na pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 2583, č.parc. 2554, 
č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 (ul. Čajkovského), 
č.parc. 2507/33 (ul. Čajkovského), č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 (ul. Gogolova), 
č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 (ul. Lermontova) 2445/6, 2445/5, 
2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. 
Černošice, v Černošicích. 

Stavební úřad posoudil předložené žádosti zejména v souladu s ustanoveními § 37 a § 45 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád),§ 169, § 94a, § 90 a§ 111 stavebního zákona. 

Zahájeni řízeni oznámil stavební úřad v souladu s § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (dále jen 
"správní řád"),§ 87 a§ 112 odst. 1 stavebního zákona je oznámeni o zahájení společného územního 
a stavebního řízeni výše uvedených staveb doručováno veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o řízeni 
s velkým počtem účastníků opatřením pod Spis. ZN. výst.: 10608/2016/Br/Č/P6175/3, č.j. MUCE 
10751/2016 ze dne 11. února 2016. 

Stavební úřad v souladu s§ 87 odst. 1 a§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání 
a určil lhůtu 15 dnů od doručeni, do kdy mohly dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska a 
účastnici řízeni své námitky. Stavební úřad dále upozornil, že k později uplatněným závazným 
stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto. 

Oznámeni o zahájeni řízeni o změně územního rozhodnutí a stavebního povoleni bylo na úřední 
desce Městského úřadu Černošice a způsobem umožňující dálkový přístup, vyvěšeno dne 11. února 
2016 a sejmuto dne 29. února 2016. 

Strana 6 (celkem 10} 



Ve stanovené lhůtě nebyly podány námitky účastníků řízení ani nesouhlasná stanoviska dotčenych 
orgánů. 

K řízení byly doloženy tyto doklady a listiny: 

název listiny- dokladu ze dne 

Lr-Jif'l BeziJaríérovépros_třE)dí, g.p_.s,::~tano\/i:>kQ,ZJ1,: 11016005<! _ . . .... . I 21. 02. 2016 

I ČJ:J ::.Telematika§.s_. ::vyjádřeJ1i,zn.:_~1}'8/2016 .. I 11,()_2. 2_Q16 

;;c=~"'/?=.~cc-~-=.~~"'~""p"' __ z=á"-,c"'h"'ra~n-:on=.y':-"s~bo-'::r~S"'t-'::ře:'-d=o=če=s=k=é7h"-o:.,-ck=ra=je~-~'='st-7a=n-ov":i:-sk70_,~E=v=.č'-:.o-'.7'PZ::-··7:8::':·~;:=;~~~- 10 _02 _ 2016 _ 
~0ě6~0~~1n~~ZeP/Š~~b:r životního pro::~di ~-:tano~is~o~-~pi:. zn.: S-M~~~~~ 1 ~~~2-?016 
~Jc~~~ 1ř:~~~~~~~~-~flicie Středočeského kraje - stanovisko, č.j.: K~PS-~~607~J 11 _~2:2016 

•JF(W~ Dis__tribuční služi;>J', s.ro~.=_s!_;onovLs_k_g, zn,:5_0Q1l?1.:4?§l .................... H __ 1_8,()?, 2016 ·• 
l.č;~ZDistribucE),a.s. ::vyjádření, zn.: 00108260542:4.. . JQ7, ()_3,_2016 • 

'l ,1\QL)ACQj\JS(JLT, s,_r.o, ::vyj§dřeJ1I,_zl1,:_:4522 ... j 03, 02. 201 E) . 

LAOUAC:ON_SL)LT, s.r.oc::\/Yiá_clfeni,zJ1,::4.52 I 1Q,O_?,JQ:!§ .• 
léeská telekomunikačJ1Iinfrastruktura_§_._s. -vyjl3_dření, zn.: VE 16-239 il16. 02, 2016 

I. Č€JS.I<~ te_l€)kOf11UniJ<;očniínfrastruktu_ra a.s. :: vyjádře_ni, č.j,: .? 1€)165/16 .......... _ i I. 21 ._01. ?016 

'LČe!>_kátelekQf11unika(;f1i_í!lfl:<!~.tr:IJ.I<!.ur~;o,s.,=yyj§clfE!Ilh.ĚJ:: 5_27764/16 :1.0:4.: 0_?,?01 E) . • 
léesJ<é F(adie>_komLmikace~<Ls.- vyjácjřeni, zn,: L)PT§/OS/12§l5~2/2()16 . I 27. 01. 2016 

I ČEF'S,a,s.-vyjádř€Jn!,zn:Q000011()5_4_ .. :I _?1,Q1. 2()16 ___ _ 

I č;~~DistribLIC€l.a.s,::.Jl.děle>J1i,~n::Q10~15_7'§l2_ _ _ ,I 21, Q1,?01E)_• 

'I [)rllžstvo EUF(OSIGj\JAL -:I'Yi§dření .'l_22c_01 ,20!ť) : 

I R_\1\/f:_Dis_triiJu~ní služby,_s_,L(),::Stólno'Jisko, zn,: 5_001_?41:335 .. • L 28. 01,2016. · 

'f_SITf:L, spol, s _r.o, = V)lj.§dřeni, ~.: 11J1§Q()32_§l.. __ __ __ . _ .... : 1_21, 01:. 201_6 __ 

I.T-fv1obileCzechRepublic;;o.s, ::vyjádření, z11,: _EQ2042/16 .. ;121, 01. 2016 

I IeliaSonera lntern§tíonaiCa.rrierC~€JC~ F(e_public a,s.::vyjádře_ní, zn.: 131160()191 J 21. 01. 201.ť3 .... 
I L)PCéeská re_publika,s,r.o, ::ra~ilk()na s_ítuaci,čj,: 148/16 . I 25. 01. 2016 

I VodafoneCz(;lch F(epuiJiic a.s;. =rGizítk_o na situaci . . . .. . ,I 21. 01. 2016 

,IELTQDQ:CITEL(Jf\11, l;;r,o. ::'JYiádřeni, zn.: EC0400/055_:3/16 I 10. 02.2016 

J ELTQDO:QITELl)f\11, s. L o, ::'JYiádřeni,z_[l.:EC_Q4QQ/05_!)2116 il 10. 02. 2016 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org. - vyjádření, čj.: '.1 10_ 02_ 2016 832/16/KSUSIKLT/MOT • ....... ............ .. .. . .. . ······ .. ' ... . . .. . . ............... . .. ... . . •' . . .. . .......... ·• c==:"--:o-':-"'~-::-" 
I č;~ZDistri_buce,a,s,::sdělení,~I1.:Q1QQ5?2592 .I 05. 02. 2016 

JčEZDistrif.)uce,a.s,::sděleni,zn,:01005_225_94 J 05. 02.2016 

jčEZ Distribuce,a.s,::scl_ělení, ZJ1,:01Q05_22597 .I 05. 02.2016 

. projektová dokumentace, kterou autorizoval Ing. Marcel K~mí~ek, ČKAIT - ·_•[ 
0007239 

2/2016 I proje>ktovácj()kumentace, kterouautorizoy<JI Jiří Majer, ČKAIT- 0007188 d 
2/2016 

Stavební úřad důkladně posuzoval účastníky řízeni a to z pohledu jak správního řádu, tak ustanovení 
§ 85 a 109 stavebního zákona. Stavební úřad tedy po důkladném posouzení okruhu možnych 

Strana 7 (celkem 1 0) 



účastníků řízení dospěl k závěru, že účastníky předmětného územního řízení a stavebního řízeni, 
jsou kromě žadatelů, vlastníka pozemku, na němž se má stavba uskutečnit a obce, na jejímž území 
se má záměr uskutečnit (město Černošice), ještě tyto osoby nebo organizace: 

1. Vlastníci pozemků č.parc. 2435, č.parc. 2436, č.parc. 2434/1, č.parc. 2439/1, č.parc. 2438, 
č.parc. 2441, č.parc. 2440, č.parc. 2442, č.parc. 2444, č.parc. 2448, č.parc. 2446, č.parc. 

2458, č.parc. 2459, č.parc. 2468/1, č.parc. 2464, č.parc. 2471, č.parc. 2469, č.parc. 2475/1, 
č.parc. 2473, č.parc. 2474, č.parc. 2479/1, č.parc. 2476, č.parc. 2480, č.parc. 2486, č.parc. 
2489, č.parc. 2491/1, č.parc. 2491/2, č.parc. 2493, č.parc. 2494, č.parc. 2492, č.parc.2499, 
č.parc. 2498, č.parc. 2500/1, č.parc. 2500/2, č.parc. 2506/1, č.parc. 2506/2, č.parc. 2506/4, 
č.parc. 2506/3, č.parc. 2507/5, č.parc. 2507/10, č.parc. 2507/24, č.parc. 2507/11, č.parc. 

2507/26, č.parc. 2507/12, č.parc. 250728, č.parc. 2507113, č.parc. 2507/30, č.parc. 2507/15, 
č.parc. 250716, č.parc. 2507/9, č.parc. 2511/9, č.parc. 2511/1, č.parc. 2510/1, č.parc. 2509/1, 
č.parc. 2513, č.parc. 2512, č.parc. 2520/2, č.parc. 2520/3, č.parc. 2520/1, č.parc. 2520/4, 
č.parc. 2527/2, č.parc. 2527/3, č.parc. 2529/1, č.parc. 2528, č.parc. 2529/4, č.parc. 2530, 
č.parc. 2532, č.parc. 2531, č.parc. 2536/1, č.parc. 2536/3, č.parc. 2538/1, č.parc. 2537, 
č.parc. 2538/2, č.parc. 2542, č.parc. 2541, č.parc. 2544/2, č.parc. 2544/1, č.parc. 2543, 
č.parc. 2548, č.parc.2547, č.parc. 2551, č.parc. 2552/1, č.parc. 2552/2, č.parc. 2553/1, 
č.parc. 2553/4, č.parc. 2558, č.parc. 2557, č.parc. 2559/1, č.parc. 2559/2, č.parc. 2561/2, 
č.parc. 2561/3, č.parc. 2564, č.parc. 2562, č.parc. 2565, č.parc. 2567/1, č.parc. 2567/2, 
č.parc. 2573, č.parc. 2572, č.parc. 2575, č.parc. 2574, č.parc. 2580/2, č.parc. 2580/1, č.parc. 
2581, č.parc. 2582 v k.ú. Černošice, v Černošicích. 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Praha 

2. Osoby, jejíchž věcná práva mohou být realizací záměru dotčena a to: 
- AQUACONSUL T, spol. s r.o., 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
ČD- Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, 
české Radiokomunikace a.s., 
ČEPS, a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., 
Družstvo EUROSIGNAL, 
EL TODO-CITELUM, s.r.o., 
RWE Distribuční služby, s.r.o., 
SITEL, spol. s.r.o., 
T-Mobile Czech Republic a.s., 
TeliaSonera lnternational Carrier Czech Republic a.s., 
UPC Česká republika, s.r.o., 
Vodafone Czech Republic a.s., 

V provedeném řízení stavební úřad vymezil stavební pozemek, umístil navrhovanou stavbu, stanovil 
její druh a účel a podmínky pro její umístění, provedení i její následné užívání. 

Stavební úřad upozorňujeme stavebníka, že: 
Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní mocí. Stavební povolení 
pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, jestliže stavba nebude zahájena do 2 
let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 
staveništi, zejména dodržet požadavky vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a 
technických zařízení při stavebních pracích. 
Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto rozhodnutí. 
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle zákona o ochraně veřejného zdraví 
Po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, stavební úřad předá žadateli jedno vyhotoveni 
rozhodnutí opatřené záznamem o účinnosti spolu s ověřenou projektovou dokumentací. 

Protože stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody bránící povolení a provedení stavby, 
rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové částí tohoto rozhodnutí. 

Strana 8 (celkem 1 O) 



Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnuti mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 
je nepřípustné. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11 , 150 21 
Praha 5, podáním u zdejšího stavebního úřadu - Městského úřadu Černošice, odboru stavebního 
úřadu, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice . 

Podle § 94a odst 5 stavebního zákona výrok o povolení stavby je vykonatelný nabytím právní 
moci výroku o umístění stavby. 

t stavebního úřadu M ce 
"otisk úředního razítka" 

Vyplní se po~é zůstává součástí spisu: 
Kontrolovala:........_ vedoucí stavebního úřadu v Cernošicich ........ .. ....... ........ ... ... .. ...................... . 

Rozhodnutí se doručí: 
-doporučeně do vlastních rukou účastníkům dle§ 85 odst. 1 a § 109 stavebního zákona: 
Mt':STO ČERNOŠICE, Riegrova č. p. 1209, 252 28 Černošice 
-účastníkům uvedeným v§ 85 odst. 2 a§ 109 stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou zveřejněním po dobu 
15 dnů na úřední desce Měú Černošice, Riegrova 1209, Černošice 
Vlastníci pozemku č.parc. 2435, č.parc. 2436, č. parc. 2434/1, č.parc. 2439/1, č.parc. 2438, č.parc . 2441, č.parc. 2440, 
č.parc. 2442, č. parc. 2444, č.parc. 2448, č.parc. 2446, č.parc. 2458, č.parc. 2459, č.parc. 2468/1, č. parc. 2464, č.parc. 
2471, č.parc. 2469, č.parc. 2475/1, č.parc. 2473, č.parc. 2474, č.parc. 2479/1, č.parc. 2476, č.parc. 2480, č.parc. 2486, 
č. parc. 2489, č. parc. 2491/1 , č. parc. 249112, č.parc. 2493, č.parc. 2494, č.parc. 2492, č.parc.2499, č.parc. 2498, č. parc. 
2500/1 , č.parc. 2500/2, č. parc. 2506/1, č. parc. 2506/2, č. parc. 2506/4, č.parc. 2506/3, č.parc. 2507/5, č. parc. 2507/10, 
č.parc. 2507/24, č.parc. 2507/11, č.parc. 2507/26, č.parc. 2507112, č.parc. 250728, č. parc. 2507113, č.parc. 2507/30, 
č.parc. 2507/15, č.parc. 250716. č. parc. 2507/9, č.parc. 2511/9, č.parc. 2511/1, č.parc. 2510/1, č.parc. 2509/1, č.parc. 
2513, č.parc. 2512, č.parc. 2520/2, č.parc . 2520/3, č.parc. 2520/1, č.parc. 2520/4, č.parc. 2527/2, č.parc. 2527/3, č.parc. 
2529/1, č. parc. 2528, č.parc. 2529/4, č. parc. 2530, č.parc. 2532, č.parc. 2531, č.parc. 2536/1, č. parc. 2536/3, č.parc. 
2538/1, č.parc . 2537, č.parc. 2538/2, č.parc. 2542, č.parc. 2541, č.parc. 2544/2, č.parc. 2544/1, č.parc . 2543, č.parc. 2548, 
č.parc.2547, č.parc. 2551, č.parc. 255211, č. parc. 2552/2, č .parc. 2553/1 , č.parc. 2553/4, č.parc. 2558. č. parc. 2557, č.parc. 
2559/1, č.parc . 2559/2, č.parc. 2561/2, č.parc. 2561/3, č.parc. 2564, č.parc. 2562, č.parc. 2565, č.parc. 2567/1, č.parc. 
2567/2, č.parc. 2573, č.parc. 2572, č.parc. 2575, č.parc. 2574, č.parc. 2580/2, č.parc. 2580/1, č.parc. 2581 , č.parc. 2582 
v k.ú. Černošice, v Černošicích 
a dale veřejnou vyhláškou: 
AQUACONSUL T, spol. s r.o., IDDS: irdmx8r 
Česka telekomunikační infrastruktura a.s .. IDDS: qa7425t 
ČD- Telematika a.s. , Úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp 
české Radiokomunikace a.s. , IDDS: g74ug4f 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Družstvo EUROSIGNAL, IDDS: cd7zyvr 
EL TODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
SITEL, spol. s.r.o., IDDS: 69779z9 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
TeliaSonera lnternational Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
UPC Česka republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp. org., IDDS: a6ejgmx 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 

Strana 9 (celkem 10) 



DO: 
Městský úřad Černošice, Odbor životniho prostředi, Podskalska 19, 120 00 Praha 2 
Městský úřad Černošice, OSO- odd.dopravy a správy komunikaci, Podskalska č.p. 19, 120 00 Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, pracoviště Kladno, IDDS: dz4aa73 
Drážni úřad, oblast Praha, IDDS: Smjaatd 
Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje, územni odbor Praha- venkov ZÁPAD, Dopravni inspektorát. IDDS: 2dtai5u 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ................................ 2016 Sejmuto dne: ................................ 2016 

Razitko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmuti oznámeni. 

Strana 10 (celkem 10) 



/ .. . 
v~ 
CERNOSICE 

Městský úřad Černošice 
Odbor stavební úřad 
Riegrova 1209 
252 28 Černošice 

Spis. ZN. 
Č.j.: 
vyřizuje: 
tel./ e-mail: 

výst.:5216/2019/Br/Č/P6175/3 
" . I OSU . .. 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část 

V Černošicích dne 11.02.2019 

.. . . ., ;.. ... . 
i~ ~~~~o;1sl\y urad .... c r:l:>Stce 

1\[-', ;; , : .. :, I P.:nhodnuti nat:ylo pr.;vni moci dne: 

02 . 03-~ ( . 
Datum: Podpi~ 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen .,stavební zákon") , na podkladě 
žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou podalo 

MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice (dále jen 
.,stavebník"}, 

podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

prodlužuje 

na 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které vydal 
zdejší stavební úřad pro stavbu nazvanou jako: 

"rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v ~ernošicích" a "Černošice, ul. Dr. 
Janského -veřejné osvětlení v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Skol ní" vč. 33 ks.sadových stožárů 

pro veřejné osvětlení 

na pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 2583, š.parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puškl!:lova), 2508/1, 
2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 (ul. Cajkovského), č.parc. 2507/33 (ul. Cajkovského), 
č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 (ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. 
Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 (ul. Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. 
Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. Černošice. 

Společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro výše jmenovanou stavbu vydal zdejší stavební 
úřad dne 21. března 2016 pod Spis. ZN. výst.: 10608/2016/Br/Č/P6175/3, č.j. MUCE 20031/2016 
osu. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Odůvodnění 
Dt")_e 25. ledna 20! 8 byla podatelnou Městského úřadu Černošice přijata žádost žadatele, kterým je: 
MESTO ČERNOSICE, ICO 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice, o vydání 
rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu nazvanou jako: ., rozšíření a 
stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Jansk~ho v Černošicích" a .. Černošice, ul. Dr. Janského- veřejné 
osvětlení v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Skalní" vč. 33 ks sadových stožárů pro veřejné osvětlení na 
pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 2583, č.parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 
2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 (ul. Čajkovského), č.parc. 2507/33 (ul. Čajkovského), č.parc. 
2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 (ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 
2460, č.parc. 2461 (ul. Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. 
Vrážská) a č.parc. 6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. Černošice. Společné územní rozhodnutí a 

Strana 1 (celkem 2) 



stavební povolení pro výše jmenovanou stavbu vydal zdejší stavební úřad dne 21. března 2016 pod 
Spis. ZN. výst.: 10608/2016/Br/Č/P6175/3, č.j. MUCE 20031/2016 OSU. 

Stavební úřad dne 22. ledna 2019 pod Spis. ZN. výst.: 5216/2019/Br/Č/P6175/3, č.j. MUCE 
5236/2019 OSU oznámil zahájení řízení o prodloužení doby platnosti stavebního povolení a zároveň 
určil v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona lhůtu 1 O dnů ode dne doručení oznámení zahájení 
řízení o prodloužení platností stavebního povolení, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky. V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu Černošice, 
odbor stavební úřad, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice., podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vyplní se pouze do rozhodnutí, které zůstává součást! spisu: : ·. · ._:.-_. . · , 
Kontrolovala: Ing. Petra Pelešková, vedoucí stavebního úřadu ...... • .. '·'·:··:, ..... :, ..... : .... :::., .................... .. 

Obdrží: 
účastníci (dodejk~) _ 
MĚSTO ČERNOSICE, Riegrova č.p. 1209, 252 28 Cernošice 
DO: 
Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: Smjaatd 
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06 Praha 2-Vínohrady 
Hasičský záchranný sbor Středočes_kého kraje, pracoviště ~evníce, IDDS: dz4aa73 
sídlo: Havlíčkova č.p. 174, 252 3D Revníce • 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha- venkov ZAPAD, Dl, IDDS: 
2dtaí5u 
sídlo: Ztiorovská č.p. 13, 15D OD Praha 5- Smíchov 
Městský úřad Černošice, Odqor životního prostředí, Podskals~á čp. 19, 120 O~ _Praha 2 
Městský úřad Černošice, OSU- odd.dopravy a správy komun1kac1, Podskalska c.p. 19, 12D OD 

Praha 2 

Slrana 2 (celkem 2) 

( 



ČERNOŠICE 
Městský úřad Černošice 
Odbor stavební úřad 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 

Spis. ZN. výst.: 1592/2021/Br/Br/Č/P6175/3 
Č.j.: 
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

IJ • •' I • 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část 

V Černošicích dne 22.02.2021 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu {dále jen "stavební zákon"), na podkladě 
žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou podalo 

MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice (dále jen 
"stavebník"), 

podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

prodlužuje 

na 2 roky ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnuti platnost stavebního povolení, které vydal 
zdejší stavební úřad pro stavbu nazvanou jako: 

"rozšířeni a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v ~ernošicich" a .,Černošice, ul. Dr. 
Janského -veřejné osvětlení v úseku mezi ul. Vrážská a ul. Skol ní" vč. 33 ks sadových stožárů 
pro veřejné osvětlení 

na pozemcích ~.parc. 2738/25, č.parc. 2583, Š·Parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puški!)OVa), 2508/1, 
2507/41 (ul. TC?Istého), č.parc. 2507/34 {ul. Cajkovského), č.parc. 2507/33 {ul. Cajkovského), 
č.parc. 2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 (ul. Gogolova}, č.parc. 2463, 2462 {ul. 
Mládežnická), č.parc. 2460, č.parc. 2461 {ul. Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. 
Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. Vrážská) a č.parc. 6175/3 {ul. Dr. Jánského) v k.ú. černošice. 

Společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro výše jmenovanou stavbu vydal zdejší stavební 
úřad dne 21. března 2016 pod Spis. ZN. výst.: 10608/2016/Br/Č/P6175/3, č.j. MUCE 20031/2016 
OSU. Dále bylo vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti rozhodnutí pod Spis. ZN. výst.: 
5216/2019/Br/Č/P6175/3, Č.j. MUCE 9933/2019 OSU ze dne 11. února 2019. 

Účastníci řízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 černošice 

Odůvodnění 
Dne 7. ledna 2021 byla podatelnou Městského úřadu Černošice přijata žádost žadatele, kterým je: 
MĚSTO ČERNO§ICE, IČO 00241121, se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, o vydáni 
rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení na §ltavbu nazvanou jako: .. rozšíření a 
stavební úpravy chodnfku v ul. Dr. Janského v Černošicích" a .,Cernošice, ul. Dr. Janského- veřejné 
osvětlení v úseku mezi ul. Vrážská a ul. §kolní" vč. 33 ks sadových stožárů pro veřejné osvětlení na 
pozemcích č.parc. 2738/25, č.parc. 2583, č.parc. 2554, č.parc. 2521 (ul. Puškinova), 2508/1, 
2507/41 (ul. Tolstého), č.parc. 2507/34 {ul. Čajkovského), č.parc. 2507133 (ul. Čajkovského), č.parc. 
2507/40, č.parc. 2508/2, č.parc. 2480/2 (ul. Gogolova), č.parc. 2463, 2462 (ul. Mládežnická), č.parc. 
2460, č.parc. 2461 (ul. Lermontova) 2445/6, 2445/5, 2445/4, 2437/4 (ul. Vrážská), č.parc. 2437/2 (ul. 
Vrážská) a č.parc. 6175/3 (ul. Dr. Jánského) v k.ú. Černošice. Společné územní rozhodnutí a 

Strana 1 (celkem 2) 



stavební povolení pro výše jmenovanou stavbu vydal zdejší stavební úřad dne 21 . března 2016 pod 
Spis. ZN. výst.: 1 0608/2016/Br/Č/P6175/3 , č.j . MUCE 20031 /2016 OSU. Dále bylo vydáno 
rozhodnutf o prodloužení platnosti rozhodnutf pod Spis. ZN. výst. : 5216/2019/Br/Č/P6175/3 , Č .j . 
MUCE 9933/2019 OSU ze dne 11. února 2019. 

Stavební úřad dne 22. ledna 2021 pod Spis. ZN. výst.: 1592/2021/Br/Br/Č/P61 75/3, č.j . MUCE 
7123/2021 OSU oznámil zahájení řízení o prodloužení doby platnosti stavebního povolení a zároveň 
určil v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona lhůtu 1 O dnů ode dne doručení oznámení zahájení 
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, do kdy mohou účastníci řízenf uplatnit své 
námitky. V řízen í nebyly uplatněny námitky ú častn íků řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11 , 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu Černošice, 
odbor stavební úřad , se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice ., podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastn ík dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastn ík potřebný počet 
stej nopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka . 

- • • • I • • I • -

Obdržf: 
úč~stníci (dodejky) 
MESTO ČERNOSICE , Karlštejnská č.p. 259, 252 28 Černošice 
DO: 
Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06 Praha 2-Vinohrady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, pracoviště Řevn ice ,- IDDS : dz4aa73 
sídlo: Havlíčkova č.p . 174, 252 30 Řevnice 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha- venkov ZÁPAD, Dl , IDDS: 
2dtai5u 
sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00 Praha 5- Smíchov 
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p . 19, 120 00 Praha 2 
Městský úřad Černošice, OSÚ - odd.dopravy a správy komunikací, Podskalská č.p . 19, 120 00 
Praha 2 

Strana 2 (celkem 2) 



PŘÍLOHA č. 3 

.----------------------------- -----------------------~()~ ... ~ .. ~ 
Veřejná zakázka: "Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského" 

_!._ ~~ladní ~~~je--~~AVAT~L_, ____________ _ 
Město Černošice 
00241121 

Ka nská 259, 258 28 Černošice 

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče: 

Kontaktní osoba: 

Tel. na kontaktní osobu: 

E-mail kontaktní 

3. Nabídková cena celkem za celou VZ: 
-------~---------------------------------------. 

Cena celkem bez DPH (v Kč): 6 251849,74 

DPH (v Kč): 1 312 888,45 

Cena celkem vč. DPH (v Kč): 7 564 738,19 

4~. Rozepsaná n_~_!>ídková ~e~a: 

1) 

2) 

Zboží 

Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. 
nského 

Úprava chodníku v ulici Karlštejnská a 
Vrážská 

cena bez DPH 

6175 276,36 Kč 

76 573,38 Kč 

S. Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení : 

Funkce: jednatel 

Datum podpisu: 18.10.2021 

Podpis oprávněné osoby: 

cena s DPH 

7 472 084,40 Kč 

653,79 Kč 

IQ:'C• ·~;"h a Q 

ST A\' E BliJ I ;t ·n··•· -oJ 

L 









PŘÍLOHAč. 5 

Československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí 

SF - Exportní a obchodní financování 
SF- Záruky- 25110072 

Odesílatel: 25110072- Radlická 333/150. 150 57 Praha. Česká republika 
Vyřizuje 

Telefon 
zaruky@csob.cz 
www.csob.cz 
CEKOCZPP 

Bankovní záruka č. PRAGG00049409 

Město Černošice 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 
IČO: 00241121 

Praha, 3. prosince 2021 

Dozvídáme se od obchodní společnosti KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 28982703, že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo na akci "Rekonstrukce chodníku podél 
ulice Dr. Janského" (dále jen "smlouva") a že Vám má poskytnout záruku zajišťující splnění 
povinností z této smlouvy. 

Z příkazu obchodní společnosti KVS stavební, s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., 
se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, neodvolatelně a bezpodmínečně 
zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše 

CZK 312.593,00 slovy: korun českých tři sta dvanáct tisíc pět set devadesát tři 00/100 

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že 
obchodní společnost KVS stavební, s.r.o., nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy. 

Písemná žádost musí být podepsána osobami oprávněnými za Vás jednat a doručena buď 
(i) v elektronické formě prostřednictvím datové schránky (8qvdk3s) dle zákona č. 300/2008 Sb., a 
podepsána uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., nebo (ii) v listinné 
formě doporučeně provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně na naši adresu 
československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních důvodů 
musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaší bankou. 

Naše záruka je platná do 31. května 2022 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám 
musí být doručena nejpozději tohoto dne. 

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
záruky. 

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být 
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu. 

Tato bankovní záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma 
smluvními stranami. 

československá obchodní banka, a.s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5 
IČ: 00001350 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

1/1 





REKAPITULACE STAVBY PŘÍLOHA č. 6 

Kód: MUC071a 
Stavba: Bezpečné chodníky Černošice ·chodník podél komunikace Dr. Janského 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Cemošlce Datum: 18.10.2021 

Zadavatel: IC: 00241121 
Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice DIČ: 

Uchazeč: IC: 28982703 
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 DIC: CZ28982703 

Projektant: IC: 49613481 
PPU spol. s r.o., Vyžlovská 2243/36, Praha 10 DIČ: 

Zpracovatel: IC: 44691670 
Podhola DIČ: 

Poznámka: 
t>oup!s pract Je sestaven s vyuzmm Genove soustavy UK::>. t-'olozKy, Ktere pochazt z teto cenove soustavy, JSou ve sloupct 'L;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně délkově k dispozici na 
httos:/foodminkv.urs.cz. 

---------~---------

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížena 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

,------------
!Cena s DPH v CZK 

Zák!ad daně 
6175 276,36 

0,00 

Stran.a 1 z 2 

6 175 276,36 

Výše daně 
1 296 808,04 

0,00 

7 472 084,40; 
-------- ,_..J 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MUC071a 

Bezpečné chodníky Černošice- chodník podél komunikace Dr. Janského 

Cernošice 

Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

18.10.2021 

PPU spoL s r.o., 
Vyžlovská 2243/36, Praha 
Pod hola 

''--~~,, ___ ----
~~,-----,-----~----~~----,-~~-

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

MUC071· 

~l!co71· 
02 

Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z2 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 
----~~~~,------

6 175 276,36 

5 965 276,36 

210 000,00 

7 472 084,40 

7 217 984,40 

254 100,00 

Typ 

STA 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Bezpečné chodníky Černošice~ chodník podél komunikace Dr. Janského 

Objekt 

MUC071-01 -Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

822 29 32 
Cernošice 

Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Uchazeč: 

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Proiektant: 
PPU spoL s r.o., Vyžlovská 2243/36, Praha 10 

Zpracovatel: 
Podhola 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 18.10.2021 

IC: 00241121 
DIČ: 

IC: 28982703 
DIČ: CZ28982703 

IC: 49613481 
DIČ: 

IC: 44691670 
DIČ: 

Cena bez DPH 5 965 276,36 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
5 965 276,36 

0,00 

v 

Strana 1 z 11 

CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
1 252 708,04 

0,00 

7 217 984,40 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Bezpečné chodníky Černošice ~chodník podél komunikace Dr. Janského 

Objekt: 

MUC071-01 -Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského 

Místo: Černošice 

Zadavatel: Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Kód dílu~ Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 

Datum: 18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
Projektant: Vyž!ovská 2243/36, 

Praha 10 
Zpracovatel: Podho!a 

Cena celkem [CZK] 

5 965 276,36 

5 245 924,96 
-~-----------~---.. ··-.. -... ·--...... __ 

569 624,39 

2 • Zakládání 89 566,44 
.. ---~----·-.. ·- -~-.. ··---------------

5- Komunikace pozemní 

8- Trubní vedeni 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

997 - Přesun sutě 
-~---------~ 

998 - Přesun hmot 

M - Práce a dodávky M 

46-M -Zemní práce přl.~e~xt:::':::·m~o:::n:::t.:::P:::'•::c:::ic~h:_ _____ _ 

Strana2z11 

10 000,00 

2 896 782,78 

57 044,30 

1 068 218,73 

394 703,21 

159 985,11 

719 351,40 

719 351,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Bezpečné chodniky Černošice - chodník podél komunikace Dr. Janského 

Objekt: 

MUC071-01 ·Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského 

Místo : Cem ošice 

Zadavatel: Město Černošice , Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Uchazeč: KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

113106142 

pp 

p p 

pp 

PP 

OnlinePSC 

p 

113106185 

pp 

p p 

Online PSC 

p 

113107321 

pp 

p p 

pp 

pp 

Práce a dodávky HSV 

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikaci pro pěší strojně pl přes 50 m2 
Rozebraní dlažeb komunikaci pro pUi s piemístěn•m hmol na sk.ládku 
na vzdálenost do 3 m Mbo s nalottnrm na dopravní proslledek s ložem 
z kameniva nebo ŽIVice a s jakoukoliv výplni spár strojn6 plochy 
jednoUivě pres 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic. desek 
nebo tvarovek 
httDs-Hpodminhf.u~ c:/fr~miCS URS 1011 02/113106141 

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 
ro ěší stro'ně I řes 50 m2 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pUl s přemistěnim hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravnr prostledek s ložem 
z kameniva nebo tiYH:e a s j akoukoliv výplní spár stroin6 plochy 
iednoUivě o/es 50 m2 ze zamkovi dlažby 
https;/loodmónky ury czfit~m/C5 URS 1011 01/l13J06144 

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 
ro ěší ručně 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pUí s přemislěnlm hmot na skJádku 
na vzdálenost do 3m nebo s naJoienim na dopravni proslředek s ložem 
z kameniva nebo žjvtce a s jakoukoliv výplni spár ruěnl ze zAmkové 
dlažby 
httcn:l/oodminkv yry qfit,m/CS URS 2011 OU113106l?J 

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací ro ěšl ručně 

Rozebráni dlaž.eb komunikaci pro pěší s přemistěnim hmot na skládku 
na vzdáienost do 3 m nebo s nalotenim na dopravní prostledek s ložem 
z kamenřva nebo iiviGe a s jakoukoliv výplni spár ručn6 z betonových 
nebo kamerono.yeh dlaždic, desek nebo tvarovek 

Rozebráni dldeb a dílců vozovek a ploch s přemistinim hmot na 
s~ládku na vzdálenost do 3m nebo s na lože nim na dopravní prostředek, 
s jakoukoliv výplni spár strojně plothy jednotlivě do 50 m2 z drobnfch 
kostek nebo odseků s ložem z k1meniva 
bttes ·lloodminlry Uft q/iu miCS URS ?Oll 02/11310618S 

Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
z kameniva ručně 
Rozebrtini dlažeb a dilcu vozovek a ploeh s pfemistin1m hmot na 
sklidku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostfedek, 
s jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z 
kameniva 

Odstraněni podklodú nebo klylu strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s piemistinim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naloženim 
na dopraiii"'Í prostředek z. betonu prostého. o U. vrstvy pfes 100 do 150 
mm 
htrDJ~IIoodmink'r'.yn: .g/it~miCS URS lOll 0211131073]1 

Odstraněn í podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
stro'ně I do 50 m2 
Odstraněni ~dů nebo kry1ů strojně plochy jednoUivě do 50m2 
s přemistinim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naloženim 
na dopravní prosliedek fi11g.ých, o U. vrstvy přes 50 do 100 mm 

Strana 3z 11 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
Vyžlovská 2243/36, 
Praha 10 
Pod hola 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 965 276,36 

5 245 924,96 

569 624 39 

2 044,19 es úRs 2021 02 

31 603,75 es ú Rs 2021 02 

1 393,39 es úRs 2021 02 

9 912.00 es úRs 2021 02 

424,26 es úRs 2021 02 

911.66 es úRs 2021 02 

12 609,27 es úRs 2021 02 

574,74 e s úRS 2021 02 

10 147.50 es úRs 2021 02 

529,65 es úRS 2021 02 

4 032,18 



PČ Typ Kód 

pp 

PP 

pp 

pp 

pp 

OnlinePSC 

j 16 j K !113201 111 

PP 

11 3201123-1 

pp 

j 18 l K j1132o2111 

pp 

OnlinePSC 

1 19 1 K j113204111 

PP 

OnlinePSC 

pp 

pp 

PP 

p 

162751117 

pp 

PP 

PP 

OnHnePSC 

j 27 K j171201201 

pp 

Popis 

Odslraněni podkladů nebo ktytů slrojni plochy jednoUivě do 50m2 
s p7emistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloienim 
na dopravni j)(OSI/edek iivičllých, o U. vrstvy přes 100 do 150 mm 

htres:J/eodnt~nkyurs cyjum/CS UffS 10}1 01/11310734J 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm stro'ně I les 50 do 200 m2 
Odslraněni podkladu nebo ktytu strojně plochy jednoUivi ples 50m2 do 
200 rn2 s přemfstinim hmot na sWdku na vzdálenost do 20m nebo s 
naJoženim na dopravni prostředek z kameniva hruběho drceně ho. o tl. 
vrstvv do 100 mm 
httpt:l!podminky yq qfir~m/CS URS 1011 0111 131071§1 

Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
stro'ně I řes 50 do 200 m2 
Odslraneni podkladu nebo krytú strojně plochy jednoUivě ples 50 m2 do 
200m2 s přemistinim hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s 
naloienim na dopravní proslledek iivičllých, o U. >ntvy ples 50 do 100 
mm 
hnot:Uoodminltv uq.qlit~m/CS URS 1011 OU113107182 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm stro'ně I les 200 m2 
Odstraněni podkladú nebo ktytů strojně plochy jednoUivě ples 200m2 
s piemistinim hmot na skládku na vzd411enost do 20 m nebo s 
naloženim na dopravní prostř~k z kamenřva hrubého drceného. o U. 
vrstvv do 100 mm 
hrtes:I/Dpdminh un q/it~miCS URS 10?1 OU113107221 

Odstraněn i podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
str o· ně pl řes 200 m2 
Odstraněni podi<ladú nebo ktytu strojně plochy jednoUivě ples 200 m2 
s přemístěním hmot na sk.Jiidku na vzdálenost do 20m nebo s 
nalo!enim na dopravni prostfedek živičných. o tl. vrstvy pfes 50 do 100 
mm 
hues:/loodminb ua q/itrm!CS URS 2011 0211131QZ242 

jVytrhánl obrub chodníkových ležatých 
Vytrháni obrub s vybouranim lože. s plemistěnim hmot na sk.Jědku na 
vzd,lenost do 3 m nebo s naJoženim na dopravní prostředek 
<OOdnikovich le!aiVch 
https:lloodminh urs rrlrtrmiCS URS 2011 021113201 111 

Vybouráni odvodňovacfho polymerbetonového žlabu s 
k ím roštem 

VybotJráni odvodl'lovllciho polymerbetonového žlabu s ktycim rošlem 

Jvytrháni obrub krajniků obrubníků stojatých 
Vy111"1áni obrub s vybouráním lože. s pfemistěnim hmot na sklédku na 
vzdá~nost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostledek z krajniků 
nebo obfubnloů stojatVch 
hmn:lleodminb yrs q/itrmiCS UttS Wl 02/113?Q1l1 J 

jVytrhánl obrub záhonových 
Vytmáni obrub s vybouráním lože, s pfemistěnim hmot na sklédku na 
vzdálenost do 3m nebo s naležením na dopravní prostledek 
záhonových 
hrtos-/loodmin h urs.g/irrmiCS URS ?Qll 011113]Q.!l11 

jsejmuti ornice plochy strojně 
Sejmuti ornice plochy strojně 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině tildy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dělnice strojně v 
hornině třídy těiitelnosti I přes 100 do 500 m3 

Vodorovné přemlstění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z heminy třldy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 
Vodorovné piemistiní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostiedku. bez naJoženi výkopku, aviak se složet'lim bez 
rozhrnutí z hom1ny třídy tiii1eTnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m 
hrtpf·lloodmi"l'y yrs rzlir~m/CS UlfS ?Q?J 01/162351103 
Pozn~ml<a k po/ok~: 

lama I 
Vodorovné přemlstěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z heminy třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 
Vodorovné přemist6ni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklěm 
dopravnim prostledku. bez naloženi výkop ku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z heminy tfidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vz.djJenost přes 9 
000 do 10 000 m 
httm.lloodminb.ury qlitrm/CS UllS lQll OU1§17Sl117 

Příplatek k vodorovnému plemlstěni výkopku/sypaniny 
z horniny třfdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1 000 m 
řes 10000 m 

Vodorovné přemis1ini výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostfedku. bez naloženi výkopku. av~k se slo!enim bez 
rozhrnuti z hormny ttidy těiřtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k con6 za katdých dalšlch I započatých 1 000 m 

bftos:llpodmml:y urs.qlitrmiCS Uj:J$ ?Oll Ol/162751119 

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100m3 
NaWdáni. sl<lidáni a plekládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládAní. množství do 100m3, z horniny tiidy těiitelnosti I. 
skuolnv 1 až 3 
bttpf:llooctm~·nky.yrs qJjr~m/CS URS ZOll O?I167JS1101 

MJ 

m 

m 

m 

m3 

juloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 
Uloženi sypaniny na sklAdky nebo meziskljdky bez hutninl s upravenim 
u~!ené syp.aniny do pl"edepsaného tvaru 

Strana 4z 11 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 036,65 es úRs 2021 02 

21 948.47 es úRs 2021 02 

22 258,47 es úRs 2021 02 

12 600.04 es úRs 2021 02 

42,ooo j 111.001 4 662.oo jcs ú Rs 2021 02 

1 000,00 

816,600 1 55.oo ! 44 913.oo jcs úRs 2021 02 

15,600 1 46,501 725,4o jcs úRs 2021 02 

16,7661 45o.oo j 7 544,701 

28 826.62 es úRs 2021 02 

2 451 ,oo es úRs 2021 02 

2 575,26 es ú Rs 2021 02 

54 318,50 es ú Rs 2021 02 

36 936.58 es úRs 2021 02 

2 531 ,67 es ú Rs 2021 02 

234,0401 19,901 4 657,4o jcs ú Rs 2021 02 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

hrrpt;IIDodminlr:y.u'] q/it~m/CS URS ?Oll 01/17J201101 

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 78 218,60 es úRs 2021 02 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Poplatek za ulofeni stavebního odpadli na recyklační skládce 

pp (skládk.ovné) zeminy a kameni zalfid6ného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 

OnllnePSC 

1811 111 11 18 762,75 es úRs 2021 02 

Plošná ť4>rava terénu v zeminA skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
pp doplněni orntce souvislé piochy do 500 m2 pii nerovnostech lerěnu pfes 

50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
https:lloodminh .cm rz/ir~miCS U'lS 10?1 01/181111111 

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 1 oo do 
33 772,95 es úRs 2021 02 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 strojně 

pp Rozprosllenl a urovnáni ornice v rovini nebo ve svahu skJonu do 1:5 
o trojné při oouvislě plo'e ples 100 do 500m2. U. vrslvy do 200 mm 

Onllne PSC https·llootJm:n'Y UI"J q/it~miCS (JRS 2011 01/181351103 

131 I M j10364101 I zemina pro terénní úpravy - ornice 108,967 1 2oo.oo J 21 793,40 I es úRs 2021 02 
pp zemina pro terémf úpravy- omice 
OnlinePSC 

4 645,66 es úRS 2021 02 

PP 
Založeni trávniku na půdě předem pNpravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetni utaženi lučního v rovinA nebo na svahu do 1:5 

OnlínePSC h«ps//podm:nkv.urt cz/ir~m!CS lfflS ?Oll 0VJBJ41112J 

133 1 M joo57241o I osivo smés travní parková kg 19,326 1 96,40 1 1 863,o3 jes úRs 2021 02 
pp osivo smis ~vni parková 

https:lloodmlnky un qlit~m!CS URS 1011 01/()()57}410 

181951112 
Uprava pláně v hornině tlídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

46 819,50 es úRs 2021 02 
3 se zhutněním stro·ně 

pp Uprava plón6 vyrovn~nim výškových rozdílů olrojné v hornině třidy 
těiite1nosti I, skupiny 1 ai 3 se zhutninim 
https-1/oodmillh .ury.czlittm!CS URS 1011 02/181951111 

K 183403152 Obděláni půdy vláčenlm v rovině a svahu do 1:5 570,39 es úRs 2021 02 

Obděláni půdy vličenim v rovině nebo na svahu do 1:5 
https:U oodm:rtty uq q/ic~m!CS U~S 1011 02/183403152 

K 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 3 212.22 es úRS 2021 02 

Obdělání půdy hrabáním v rovini nebo na svahu do 1:5 
OnlinePSC https:lloodmlnkv.ur.s.ct/MmiCS URS 1011 02/183403153 

137 1 K 1183403161 I Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 750,5101 0,471 352,74 1cs úRs 2021 02 
pp Obdělaní půdy vilenim v rovině nebo na svahu do 1:5 

brtpslloodminhl m q/ir~m/CS URS 2011 Ol/1834Q3161 

Ošetřeni trávnlku shrabánlm v rovině a svahu do 1:5 3 384,80 es ú Rs 2021 02 

Ošetřeni trávnlku jednorázově v rovlni nebo na svahu do 1:5 

OnlinePSC https:l/potlminlt.y.un qlitrmiCS URS ?Q?l 01f1858QJ111 

2 Zakládáni 89 566,44 

21 1531111 
1 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

48 189,54 e s úRs 2021 02 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber nebo ltaUvodů bez 

pp Zhutněni. s ~rav04.1 povrchu výplně k1menivem hrubým c:kcenjm frakce 
16ai63mm 

OnlinePSC 

p 

211971 122 14 818,50 es úRs 2021 02 

pp 

69311068 9 925,10 es úRs 2021 02 

pp geotexlllie netl.ani oepa111čni. ochranní. filtrační. drenifni PP 300glm2 

OnlinePSC l! (tps.{l~minkt:·~'l gá{fmlCS JlRS lRl.l OlL§931 l Q§l 

p Polllf>mka k polol.c~: 
tenifie 6.Y.lO 300 m2cto $88 m 

2125721 11 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného 1 041 ,30 es úRs 2021 02 
Lože pro trativody ze štěr1(opisltu tříděného 
httDsliDOdmi"ky.U!J afirrmiCS URS ?Oll O?/ll1572lll 

212755216 
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

11 392.oo es úRs 2021 02 
160 mm bez lože 

p p Trati>IOC!y bez lofe z drená!llich trubek plastových nexibllnich o 160 mm 

OnlinePSC httpt.lleodmin!'v wrt czú'tt m!CS URS ?Oll Oli?1?7551J6 

j 44 K 1275313611 I základové patky z betonu tr. C 16/20 m3 1.4001 3 ooo.oo ; 4 2oo.oo jcs úRs 2021 02 

pp Základy z belonu pros!~ pall<y a blol.y z beiOnu kamenem 
neprokládaného tl. C 16/20 

OnlinePSC hups /Jpodminky ur1.q/irrmiCS URS 1021 01/2]5313611 

3 10 000,00 
349121011-1 kus 1,000 2 000,00 

pp Montáž prvků drobn6 architektury 

146 1 M 1583806555-1 INádoba hranatá vymývaná jemná- 120x60x60cm kus 1.ooo 1 8 ooo.oo 1 8ooo.oo l 
pp Nildoba htanatá vym ývanil jemná • 120x60x60cm 

Strana 5 z 11 



PČ Typ Kód 

5 
564841111 

pp 

564851111 

PP 

564871 111 

PP 

564932111 

PP 

pp 

pp 

pp 

PP 

OnllnePSC 

l ss l M 158381007 
pp 

OnllnePSC 

p 

591411111 

pp 

OnlinePSC 

l s7 1 M 158381005 
PP 
OnlinePSC 

p 

59621 1110 

pp 

OnllnePSC 

p 

59245006-1 

PP 

p 

59245006-2 

pp 

p 

596211111 

Popis 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
100mm 
Podklad z mechanicky zpevněntho kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostlenim a s hutněním, po zhutněni U" 100 mm 
httosl/podminlty urs q/ítrmiCS lJRS ?Oll 01/564932111 

Uprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 
m3/m2 
Uprava dosavadního kryru z kameniva drceného jako podi<Jad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v pňčním i podélném sm6ru, s vlhčením a 
zhutninim. s dopfn~nim kameni~r~em drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním. v množství ofes 0.04 do 0.06 m31m2 
htrqsliDOtJminb,ua cz/it~m/CS URS ?Oll Ol/566391 111 

Uprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 
m3/m2 
Uprava dosavadnlho kry1\J z kameniva drceného jako pod!<lad pro nový 
kryt s vyrovnánim profilu v pfičněm I podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplně nim kamenivem drceným, jeho rozprostře nim a 
zhutninim. v mno!stvi ofes 0.08 do 0.10 mllm2 
hups//pod'minb .u!! glirtmiCS URS 20?1 Ol/566SOJ111 

Posyp krytu kamenivem drceným nebo tě!eným ples 
55 do 60 k /m2 

Posyp podkladu nebo krytu s rozpfostfenim a zhutninim kamelli'llem 
drceným nebo těženým, v mnoistvi ples 55 do 60 kglm2 

htrps·llootJminky urs g/lt~m/CS URS 2011 OZIS7J9Qlll6 

Kladení dla!by z kostek drobných z kamene do lo!e z 
kameniva těženého tl 50 mm 

Kladeni dlažby z kostek s provedenim loie do tJ. 50 mm. s vypJninim 
spár. s dvojim beran!nim a se smetením přebytečniho materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do loie z kameniva tUeného 

htrpJ:IIoodminl-y UIJ rýjt~miCS uqs 2011 01159111111 1 

jkostka dlažební žula drobná 8110 
kosll\a dlažebnl tula dro~ 8/10 
htrqs:llpodminky.urs tz!it,m!CS U8S 1011 02158381007 

Poznámka k polofr;e: 
kOSika dfaret>nf clrobn4, žu/a,l.)akO$/, vefiktlst 10 cm, odst in -a 

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci 
ro ěši lože z kameniva 

Kladeni dlaiby z mozaiky komunikaci pro pěšls vyplněním spár. s 
dvojím beraněním 1 se smetením p7ebytečného mateňálu na vzdálenost 
do 3 m jednobare>mé, s lOžem a. do 40 mm z kameniva 
hftos 1/podmin"r.yfl rzórrmiCS URS 1011 02/S91Jlllll 

I kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá 
kostka dlaiebnl mozaika žula 4/6 s~ 
hrtps-1/oodmin'v urs a /[um!CS URS ?0?1 Ol/s.§381QOS 
Poznámka k polofr;e: 
mozaika dlaiebni. žula 416 cm ~domodrtJ 
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšl tl 60 mm 
sku in A I do 50 m2 

Kladeni dlažby z betonových zám~ových dlaidie komunikaci pro pěší 
s lotem z kameniva tUeněho nebo drceného U. do 40 mm, s vyplninim 
spir s d\tojítým hutninim, vibrovinfm a se smetením pfebytečného 
materiálu na kraJnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

brtoz.lloodm'nb yri (llit~m/Q URS 1011 Ol/59621)110 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm pfírodnf 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm pnrodnl 
https ·lloodminky.uq qJit~miCS URS 10?1 0]/59145911 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná 

dlažb1 tvar čtverec betonová 200~00x60mm barevná 
httru 1/oodmif!ky ya glium/CS U8S 1011 01159145163 
Poznámka k poloke· 
ba'ovná, skladba 4 barev 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x200x60mm barevná 

dlatba tvar obdélolk betonová pro nevidomé 200x200x60mm barevná 

PoznJmka k polo~: 
~",. 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x200x60mm barevná 

dlatba tvar obdélnlk beJonová pro nevidomé 200x200x60mm bareVN! 

Pozllámka k polofr;e: 
~rven4 

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
sku in A I les 50 do 100m2 

MJ 

m2 

m2 

Strana 6 z 11 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 896 782,78 
2 o29.40 es ORs 2021 02 

288 765.28 es ORs 2021 02 

130 398,oo es ORs 2021 02 

2 482,oo es ORs 2021 02 

15 463.71 es ORs 2021 02 

15 095,85 es úRs 2021 02 

632.18 es 0Rs 2021 02 

32 474,88 es ORs 2021 02 

58, 494 1 75o.oo j 43 870,50 les úRs 2021 02 

394 394,20 es ORs 2021 02 

686,790 1 432,oo l 296 693,28 1cs ÚRS 202 1 02 

242 244,80 es ORs 2021 02 

54 982,29 es úRs 2021 02 

366 548,05 es úRs 2021 02 

22 297,20 

3 213,60 

11 618,40 es úRs 2021 02 



PČ Typ Kód 

pp 

592453131-1 

pp 

59245263 

OnlinePSC 

p 

pp 

Onllne PSC 

p 

592452665-1 

pp 

596412210 

PP 

pp 

592453101-1 

PP 

592453102-1 

pp 

592452839-1 

pp 

8 

871313121 

pp 

OolinePSC 

176 . M 128611130 
pp 

OnlinePSC 

177 I M 128611131 
PP 
Online PSC 

178 1 M 128611132 

877315211 

pp 

OnlinePSC 

i so I M 128611504 
pp 

Onllne PSC 

i st I M 128611360 

Popis 

Kladení dlatby z betonových dmkových dlažďJC komunikaci pro pěší 
s tožem z kameniva tHeného nebo drceného ll. do 40 mm, s vyplnénim 
spár s dvOJitým hutněním vibrovinim a se smetením přebytečntho 
materiálu na krajnici u. 60 mm slwpiny A. pro plochy ples 50 do 100m2 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200xó0mm barevnj 
hrtps-1/oodmmq .ury cýit~m/CS URS 2011 01/59245263 

Poznámka k polo/u: 
barevná. sklacll>a 4 barev 
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 
mm sku in A I do 50 m2 

Kladeni dlažby z betono.,Ych zámko.,Ych dlaždic pozemních komunikaci 
s ložem z kameniva těženého nebo drcen~ho tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár. s dvojitjm hutněním vibrováním a se smetením pi'ebytečného 
materiálu na ktajnici U. BO mm skupiny A, pro plochy do 50m2 

lmet;lloodmj·,.ty yn cz/it~m!CS URS 1021 01/596111?10 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm pflrodnl 

dlažba !var člverec betonová 200x200x60mm pi'frodnf 
h Nps:lloodm•nJrv ury sátrmiCS UR5 Mll 01/59Z45/J30 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná 

dlažba !var člverec betonov~ 200x200x80mm barevnil 
hrtps ·llpodmin h .v'l q/jc~rn!CS URS 2011 01/59245()()4 

Poznámka k polo/u: 
barevná, skladl>a 4 barev 
dlažba betonová se zámkem skladba 20 x 20 x 8 cm 
černá, ovrch ro nevidomé 
dlažba betonová se zámkem skladba 20 x 20 x 8 cm čemi, povrch pro 
nevidomé 
Kladeni dlažby z vegetačnlch tvárnic pozemnlch 
komunikaci tl 80 mm I do 50 m2 
Kladeni dlažby z belonových vegellčnich dla!<fJC pozemních 
komunikaci s loitm z kameniva těteného nebo drceného tJ. do 50 mm. 
s vyplněním spjr a vegetačních otvorů. s hutněnim vibrovénim tL 80 
mm. oro olochv dO 50 m2 
hups://eotlminky yrt.qAr~m/CS URS 1021 0?159641ll10 

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože 
z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 

K- i dlažby z betono.,ych nebO kamenino.,ych dlaždic komunikaci 
pro pě!í s vypln6nim spár a se smetením př'ebytečného materiálu na 
vz~lenost do 3m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0.09 m2 I bez zámku) oro olochv do 50 m2 
httot-1/podminky.Yf! q/it#m/CS URS 10?1 Ol/596§41119 

dlažba desková betonová se speciální hmatovou 
úpravou (reliéfn/ povrch) pro zrakové postižené 
20x20x6 cm barevná 

dlažba betonová se zámkem 20 x 20 x 8 cm šedá, 
povrch pro nevidomé, dlažba svodicí drážl<ou 

dlažba belooov~ se zémkem 20 x 20 x 8 cm Sedá. povrch pro 
nevidomé, dlažba svodici drážkou 

Montáž kanalizačního polrubi z plu tu z lvrdóho PVC těsněnych 
gumovým kroužkem v otevřeněm výkopu ve sklonu do 20 % ON 160 

hups·llooq'm;nlry.un q/it f'miCS URS 1011 0?/87'3131?1 

I trubka kana/izačnl PVC DN 160x500mm SN4 
lrubka kanaliučnl PVC DN 160•500mm SN4 

bttps://podminky un cz/ir#rniCS URS 10?1 011?8$11130 

!trubka kanalizačnl PVC DN 1/SOx1000mm SN4 
lrubka kanalizačnl PVC DN 160x1000mm SN4 

hrtMJ/oodm'nh.urycz4trmiCS UBS ?Oll 02/18611131 

I trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4 
trubka kanalizačnl PVC DN 160x2000mm SN4 
bttesl/podmlnky Ufl czlittmlq URS ZOU 01/18óll l3l 

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé ON 160 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z ptaslu z tvrdého PVC 
nebo;: poJypropylenu v otev1eném výkopu jednoosYeh ON 160 
hnpslleodminky.urt czfittmiCS URS 1021 O?/Bn315?Jl 

MJ 

m 

m 

m 

jredukce kanalizačnf PVC 160111 o kus 
"'dukce kanalizační PVC 160/1 tO 
hum /JootJmtnh U!1 c.zétrm/CS URS 1011 011?8611504 

!koleno kanalizace PVC KG 160x30' kus 

Strana 7 z 11 

Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

26 089,50 

114 793,80 es úRs 2021 o2 

130 754,40 CS ÚRS 2021 02 

28 841,85 es úRs 2021 02 

141 oo4,05 es úRs 2021 02 

89 922,00 

49 56o.oo es úRs 2021 02 

25 836,65 es ú RS 2021 02 

129 576,20 

171 729,91 

5 470,80 

57 044 30 

2 979,20 es úRs 2021 02 

2,030 33t.oo 1 671,93 ics úRS 2021 02 

3,045 1 285,oo 1 867,83 ics úRs 2021 02 

16,240 1 244.oo 1 3 962,56 1 es úRs 2021 02 

6 75o.oo es ú RS 2021 02 

12.10 1 664,tt lcs úRS 2021 02 

9,135 1 t14.oo 1 1 041,39 ,CS ÚRS 2021 02 



PČ Typ Kód 

PP 

PP 

Online PSC 

9 

912111112 

PP 

749101851-1 

912111113 

pp 

749101635-1 

91411111 1 

pp 

91451111 1 

pp 

j 92 j M 140445240 
PP 

OnlinePSC 

j 93 1 M 140445253 

PP 

PP 

PP 

PP 

Online PSC 

! 9a ! K 191561 1111 

pp 

OnlinePSC 

199 1 K j915621111 

pp 

pp 

OnlinePSC 

p 

58381007 

o nrone PSC 

p 

w 

Popis 

koleno kanalizace PVC KG 160x67' 
btrDrllootfmittkv ua q/irrmiCS URS 1021 0211861136? 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
'šením oklo u 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 

VýSková i4Jrava uličního vstupu nebo vpusti do 200 rnm zvY!ením 
kr;clho hrnce. loupěte nebo hydrantu bez .:.>ravy annatur 
hetps:lloodminky.yrs qlit~miCS URS 20?1 ()}/899411111 

Zábrana vjezdu z hlin lkového proti/u svaleného do 
tvarv U 
Ztibrana vjezdu z hliníkovt ho proti! u sva7eněho do tvaru U 

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
ob'ímkami na slou ek nebo konzolu 
Montáž svislé dopravni značky zi.kladni velikosti do 1 rn2 objímkami na 
stoup~v nebo konzoly 
htrps;lloodminkv.ursczlitrmiCS URS 1021 01/9141111 11 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betono ·m základem 
MonW sloupl<u doptavnlch znač.k ~lky do 3,5 m do betonového 
základu 
hrtos·IJDOdm;nlty ury g/it~m/CS URS ?Oll OU9J451llJl 

sloupek pro dopravnl značku Zn D 60mm v 3. 5m 

sloupek pro dopravnl značku Zn O 60mm v 3.5m 

https:llootJminky !11'1 rz!;trm!CS UllS 1011 0114044Sll5 

I patka pro sloupek Al D 60mm 
pall<a pro sloupek Al O 60mm 
brtol:/leodminky urt.q/itt'm!CS URS 2011 0?/4().US24Q 

I vičko plastové na sloupek D 60mm 
vičko plastové no sloupek O 60mm 
htttn -floodmintv ya qlit"n!CS URS 10]1 OU40USZ5] 

Vodorovné dopravní značeni vodicí čáry přerušované 
š 250 mm retroreflexní bílá barva 
Vodorovné dopravnf značeni stiikané barvou vodici čára bflá šířky 250 
mm přerulovani\ retrorenexni 
httpsJ/oodminty yry q/ittmiCS URS ?Oll 0'/915121122 

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
ší k s bol retroreflexni bilá barva 
Vodorovné dopravni značeni stlikané barvou plechody pro chodce, 
§ipky, symboly bllé retrorenexnl 
hrtes:lloodminh yrt .q/it#miCS URS 1011 Q]/915131112 

Vodorovné dopravní značeni vodici čáry přerušované 
š 250 mm retroreflexní bil' lasl 
Vodorovné dopr•vni značeni stň"kaným plastem Vodici čárl bili šii'ky 
250 mm přeru!ov1ná retroreflex:ni 

I Předznačeni vodorovného liniového značeni 
Předznačeni pro vodorovné značeni stiikané barvou nebo prováděné z 
nátfrových ~mol liniové dffoci čáry. vodicl pro.Jikv 
lmps 1/oodmin'v yrs qJirrmiCS URS 2021 01{915611111 

I Předznačení vodorovného plošného značeni 
Předznačeni pro vodorovně značeni stlikanli barvou nebo prováděné z 
nát6rových hmot plo!né lipky, symboly, nápisy 
httqs 1/oodminky ua qlicrmi{S URS ZQ?l 02/915611111 

Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu rostého 
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadi s lotem tJ. 
pfes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 
drobnYch kostek s bočni op~rou z betonu prostého. do k)f:e z. betonu 
prostého téže značkv 
hUP$ 1/oodmlnky.uN q,átrmiCS VRS lOll Q2/9I6111123 

Pomflmka k polotce: 
beton loie C 16120 n XF3 
"jednoduchá obruba" 31.13 
"dvo' itá obruba" 543.45'2 

kostka dlažebnl žula drobná 811 O 
M>slka dlažebnl ! ula dn>bná 811 o 
/lrres.//podm.nb u!! gét~m/CS VRS ?Oll 02/58381007 

Pom~mka k poiOZt;e: 
kostka dlaiebill drobná, tula. /.}a koSI, velikost 10 cm. OdSl in-~ 

3.206+111 .951 

MJ 

kus 

kus 

m 

m2 

Strana 8z 11 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

19 6oo,oo es úRs 2021 02 

19 ooo.oo es úRs 2021 02 

1 068 218 73 

1 294,oo es úRs 2021 02 

12 000,00 

10 608,oo es úRs 2021 02 

16 080,00 

2 442,oo es úRs 2021 02 

2 637,00 es úRs 2021 02 

4 788,oo es úRs 202 1 02 

9,ooo l 491,oo 1 4 419,oo I es úRs 2021 02 

9.ooo l 18,8o 1 169,20 les úRs 2021 02 

601,62 es úRs 2021 02 

1 484,oo es úRs 2021 02 

2 982.20 es úRs 2021 02 

4 872,oo es úRs 2021 02 

74,0001 6,311 466,941cs úRs 2021 02 

14,000 1 32,oo l 448,oo lcs úRs 2021 02 

169 940,56 es úRs 2021 02 

86 367, 75 es úRs 2021 02 

115.157 



PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1021 K 1916131213 
~ ~sazeni silničního obrubnlku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého I m I 168,800 1 250,001 42 2oo.oo lcs úRs 2021 02 

Osazeni sl!ničniho obrubníl(u betonového se zfizenim lože. s vyplněním 
pp a zatřením spar cementovou maltou stojatého s bočni opěrou z betonu 

PIOSiého, do lože z betonu PIOSiého 
Online PSC h(t~{l~min~·il!l rJ"{j_r",.{_CS f.:l'lS lfl.l.J Ql.tlJ.§.l~J113 

p Pozn.!ml<a k polol.ce: 
betonlore C 16120 n XF3 

l 1o3l M ls9217031 lobrubnfk betonový silničn/1000x150x250mm m 62,620 1 187,oo 1 11 709,94 ies úRs 2021 02 
pp obrubník betonový slln;tni 1000x150x250mm 

hrtos/lpodm.nly.y!l czlittmiCS UR5 1011 OlJ'S9l17031 

obrubník betonový silničnl nájezdový 
12 916,89 es úRs 2021 02 

1000x150x150mm 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 
httpsJieodm.-nlyuaglitrmlg URS 2011 01/591170l9 

obrubnfk betonový silničnl pfechodový 1000x150x150- 7 544,10 es úRs 2021 02 
250mm 
obnJbnik betonový silniční přechodový 1000x150x1S0.250mm 

Online PSC h(tes {/eod".,;".,-~ U!I flli.t~m{t;1 URS lJ!.ll Ol,{j2lJ10lfl 
w "lev}'" 10,1 

• rav· · 8,08 

592175071-1 
obrubnlk silničnl betonový vnéjš/ r-100 cm, délka 

484,80 
vnéjšlho oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm pfírodnl 

pp obrubník silnitnl betonový vně jil r-100 cm, dělka vnějiiho oblouku 78 
cm 78 x 15112 x 25 cm ·rodní 

916231213 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového 256 304,58 es úRs 2021 02 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se z1izenim lože. s 
pp vyplně nim a zatřenim 5pár cementovou maltou stoja tého s boční opěrou 

z betonu prostéhO. do lože z betonu prostého 
OnilnePSC h[f2l·~mm!x !i!!l r.úJ..t~m[t;1 l,lR! ZQl.l OlL2.~§.:1.~l.J3 

p Poznámka k pcl<>lu: 
beton lok C 16120 n XF3 

59217036 obrubnlk betonový parkový pflrodnf 500x80x250mm 80 158.65 es úRs 2021 02 

obrubnik betonový par1<ový plirodnl 500x80x250mm 

9191 221 33-1 8 938,80 

Thněnl dilatačnlc.h a pracovním sp4r zál ivkou za te Ia 

919511112 Óela propustků z lomového kamene 30 ooo.oo es úRS 2021 02 

pp Čela propustků t lotnov6ho kamene upt'aveneho. na maltu cementovou 

Online PSC 
p 

919731122 924.oo es úRs 2021 02 

pp Zarovnáni slyčn' plOchy podkladu nebo kty1u podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné ploehy živičné tl . přes 50 do 100 mm 

htroslloodm;nl:y.yi'J gljtrmiCS URS ?Oll 01/9197311ll 

919731123 I Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl res 100 do 200 mm 

8 938,80 es úRs 2021 02 

pp Zarovnáni slyčn' plochy podkladu nebo kty1u podél vybo<lrané části 

komuni~ace nebo zpevněné plOchy ilv;tné U. přes 100 do 200 mm 

hnerlleodminky.urt Mt~miCS URS 1011 Q?/91973Il13 

919735112 
ezání stávajícího živičného krytu hl pres 50 do 100 

mm 
708,40 es úRs 2021 02 

pp edni slávajic.'ho !ivičného kty1u nebo podkladu hloubky ples 50 do 
100mm 
h«oslloodm:nky.yrs alit~m!CS URS 2011 Cl/919735112 

919735113 
ezání stávajícího živičného krytu hl pres 100 do 150 

10 577,58lcs úRs 2021 02 

pp eúni slávajiciho iivičného krytu nebo podkladu htoubky ples 100 do 
150mm 

935113111 22 768.08 es úRs 2021 02 

PP 

htros·UDOifminltr.urt rýic~miCS URS 1011 OZ/935113111 

562414491-1 
Odvodflovacl žlab z polymerbetonu- monoblock 100, 

172 800,00 
délka 100 cm, 0400 

pp Odvodňo;aci flab z polymerbelonu. monoblock 100. délka 100 cm, 
0400 

562414591-1 
Odvodilovacl žlab z polymerbetonu 100, čelní sté na , 

11 700,00 
odtok DN 100 mm 

pp Odvodňovací flab z potymerbetonu 100. čelní slin., od1ok DN 100 mm 

562414592-1 910,00 

936124113 1 6oo.oo es úRS 2021 02 

Online PSC hner·IIDodm··.,.p,.ya qlit~miCS URS ?Oll 01/V§1]Jl13 

l 12ol M l749101oos-1 I trámová lavička bez opéradla kus 1.ooo 1 6 ooo. oo 1 6 ooo.oo 1 
pp 1rámová lavičl<a bez opěradla 

936174315-1 Montáž plakátovacích ploch a vitrin kotevními šrouby 
4 800,00 

na evn odklad 
PP Monléž ptakátovoclch ploch a vitrin kotevniml ! rouby na pevný podklad 

I m l M 1749101522-1 Plakátovací plocha- 1950x1250, pozink kus 1.ooo l 5 000,00 1 5 ooo,oo l 
pp Plakálovoci plocl\a • 1950x1250 pozink 

S1rana 9 z 11 



PČ Typ Kód 

1231 M 1749101524-1 

PP 

PP 

pp 

966006212-1 

pp 

966006251 

pp 

PP 

pp 

pp 

pp 

OnlinePSC 

997 

997221551 

pp 

PP 

pp 

OnlinePSC 

135 K 997221875 

pp 

OnllnePSC 

136 K 997221873 

pp 

OnlinePSC 

998 

PP 

Popis 

Odstranini dopfavnieh nebo orientKnich značek se sloupkem 
s ulofenlm tvnot na VZ<Wenost do 20m nebo s nalofenim na dop<avnl 
prostledek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 

Od$traněni par1covaci zábrany s odldizenim materijtu na vzdálenost do 
20m nebo s nalotenfm na dopravr1i prostředek sloupku 
zabetonovaného 
btrpt:lloodminh yrJ.czlitrmiCS UBS 2021 OV9660Q62Sl 

Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 
I och 

Odstraněni vodotovn,ho dopravního značeni frězovinim značeného 
plastem plo~ného 
httet;lloodminky.urt.(l/it~m/CS UBS 20}1 0?/966()071?3 

Očištěni vybouraných z desek nebo dlaždic s 
úvodním s árováním z kameniva těženého 

Očiltini vybouranýc.h prvku komunikac i od spojovaclho maleriélu s 
odklizen;m a uložením očištěných hmot a spojo~;~aeiho materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10m dJatdlc, desek nebo l'larovek s 
oWodnim YVPinintm s~r kamenivem tf:žellÝm 
httoJ:IIoodminlcy urt qlirrmiCS URS 1011 01/ 9 790S44Jl 

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
s árovánlm z kameniva těženého 
Očišt6ni vybouranyeh pfllků komunikaci od spojovacího materiálu s 
odkflzenim a uložením očl!těných hmot a spojovaciho materiálu na 
skládku na vzdálenost do 1 O m zAmkovýc.h dlaždic s ~ně nim spár 
kamenivem 
hrrps/loodminlttt urs qát~m!CS URS 20?1 Oli9790S4451 

Očištění dlažebních kostek drobných s púvodnlm 
s árovánim kamenivem těžen· m 
Obltiní vybouraných dJažebních kostek od spojovaciho materi3Ju. s 
uloitnlm očišlěnyeh kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot 
na hromady a s odklizením vytx>uraných kostek na vzdálenost do 3m 
drobnÝch. s plNodnim vvolněním soár kamenivem tUenVm 
hup1 UpodminW.urs qJ,'t~miCS URS ?Oll 011979()14451 

Přesun sutě 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

VodorovnA doprava suti bez nalo!enl. ale se slo!enim a s hrubým 
urovnilnim ze sypkých materiálů, na vzdjleoost do 1 km 
hups;//oodminky yry,fzlittmlq URS 2011 01/991121SS1 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
s k· ch materiálů 

VodorovnA doprava •utl bez nalofenl. ate se slo!enim a s hrubým 
urovnilnfm Připlalek k ceně za každý dal§i i započatý 1 km pies 1 km 

hrtDt/Jpodminky.ur~.ry'!trmiCS URS ?Oll 0.219f72llS$9 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
0101 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyi>Jačnl sktédce 
{skládkovné) z prostého betonu zaUiděného do Katalogu odpadů pod 
kOdem 17 01 01 
htt 1/ood . lv a/it ICS UlfS 1011 011991111861 e• ", .. St!! ' ('" 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatríděného do Katalogu odpadú pod kódem 17 03 02 
Pop~lek za uiozenl stavebmho odpadu na recykl•čnl skladce 
{skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zalři~Mho do Katologu 
odpadů pod kódem 17 03 02 
htt s •1/ood . ! Vit ICS UR5 2011 01/991111875 e mm 't:l!rt c l f:m 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatlídéného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
Poplatek za ulounl sta~;~ebn•ho odpadu na reeyk.Jačnl skládce 
{skljdkovni) zeminy a kameni zatliděn4ho do Kalo logu odpadů pod 
~Odem 17 05 04 
bUolllvot!mónkr.urt Wr~miCS URS ]Qll 01/991111113 

Plesun hmot pro pozemní komunikace s kry1em dl.UdEným dopravní 
vz~lenost do 200m fakélcoliv délkY oblektu 

Pfiplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvět~ený přesun do 2000 m 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1.000 1 15 000.00 1 15 000.00 1 

13 92o.oo es ůRs 2021 02 

3 184.00 es ůRs 2021 02 

4 400,00 

47o.oo es ůRS 2021 02 

4 704.00 es ůRs 2021 02 

6 459,32 es ůRs 2021 02 

1 126,48 es ůRs 2021 02 

369.44 es ůRs 2021 02 

394 703,21 

44 063,12 es ůRs 2021 02 

183 421,09 es ůRs 2021 02 

54 120.20 es ůRS 2021 02 

t 123,104 450,00 55 396,8o lcs ůRs 2021 02 

t 285,510 200,00 57 102,00 es ůRs 2021 02 

159 985,11 

143 168,72 es ůRs 2021 02 



PČ Typ 

pp 

Online PSC 

o M 
D 46-M 

Kód Popis MJ 

---,,o;,,o,~"""'hmot pro pozemní k0íTiiiiiTkáCe s krytem dlážděnýn1P"oiOpiG,.G,c,----
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 2000 m 
httpo:l/padminkv.urs.czlitem!CS URS 2021 021998223092 

Práce a dodávky M 

Zemní prá~_Qři extr.mont.pracích 
:Řízené horizontální vrtěni při e!ektromontážich v 

Množství 

; 139: K '460631215 ; hornině tř. těžitelnosti 1 a ll skupiny 1 až 4 vnějšího 
:průměru přes 140 do 225 mm 

m 69,000! 

pp 

Online PSC 

p 

Zemní protlaky řízené horizontáln(VrtáOTii hornině třídy těžitelnosti ra ll ~--~--
skupiny 1 až 4 včetně protlačeni trub v hloubce do 6 m vnějšího 
průměru vrtu přes HlO do 225 mm 
hrtoscllmxlminkv.urs.czlium!CS URS 2021 02/460631215 

Poznámka k položce: 
Protažení trojice chrániéek DN 110, materiál vykázaný v rámci pol. 

-~----_______ p.f!?_~JyEfL__ -~--. 

:· 
140

! K :
460633112 

:Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu kus 

pp 

OnlinePSC 

!141! K !460633212 

pp 

Online PSC 
: ; : 

! 142! K !460742122 

·--'----· 
pp 

Ontine PSC 

w 

Online PSC 

w 
w 

!144: M f34571365 

PP 

Online PSC 

w 
w 

___ i strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupinx} ____________ ~--'--- 7,oooi 

zemní protlaky zemní práce nutné k provedeni protlaku výkop včetně 
zásypu strojně startovací jáma v hornině třídy těžitelnos!i I skupiny 3 

hr:rp.:llaodminky.urs.q/itemlcS URS 2021 021460633112 

~~kčncová jáma pro protlak výkop včetně zásyp·u·~Strojně i 
'v hornině tf. těžL~~[D.Q~!LL~,0k~u~pi~nLy~3.__ __ 
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaKu výkop v Celně 
zásypu strojně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

httg~.:f~r:_c:._dmintv.urs.ulitemiCS URS 2021 021460633212 

;osazeni kabelových prostupů z trub plastových do 
i rýhy s obsypem z písku průměru přes 1 O do 15 cm 
Osazeni kabelových prostupů včetně utěsn.i'řif áSPárování z trub 
plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního 
průměru Pi'es 1 O do 15 cm 
httedleedminb.ut>.cz(item!CS URS 2021 021460742122 

3.1288 

j trubka efektroinstafační ohebná dvouplášťová 
!korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE 

trubkii-i.TěkírOinstalační ohebná dvouplášt'ová korugovaná (chráničk..i'}'O 
941110mm, HDPE+LDPE 
httes:lloedminkuf>'.clt~mlcs URS 2021 02/34571355 

1288 
12aa•1 .015 'Přepočtené koeficientem množství 

kus 

m 

m 

m 

7,ooo: 

3 864,000' 

3 864,000 

1307,320: 

1 288,000 
1 307,320 

2 614,640! 
~~ .. ·;trUbka efektroinstalační HDPE tuhá dvoupfášťo\iif'" 

ikorugovaná D 94/110mm 
-·----~tiiJb'kii- elektroinstalační HDPE tuhii''"dvouplášťová korugovan~D 

941110mm 

·-······--'----

httos:l/aodminky.urs.czlitemlr_s URS 2021 02/34571365 

2.1288 
2576*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana11z11 

2 576,000 
2 614,640 

~~~-----

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

719 351,40 

-~----'-7-"19_ 351dQ.. ____ -~-

2 000,00 138 OOO,OO:cs ÚRS 2021 02 

1 oao.ooi 
~-----·---

7 sso,oo;'cs úRs 2021 02 

541,ooi 3 787,oo!cs úRs 2021 02 
~~~~ 

90,DOi 347 76o.ooj'cs úRs 2021 02 

60,00! 78 439,20 i es úRS 2021 02 

55,00 i 143 805,20! es úRs 2021 02 
-----~'-------·~··------------------c 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Bezpečné chodníky Černošice ~chodník podél komunikace Dr. Janského 

Obiekt: 
MUC071-02 ·Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Cemošice 

Zadavatel: 
Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Uchazeč: 

KVS stavebnf, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant 

PPU spol. s r.o., Vyžlovská 2243/36, Praha 10 

Zpracovatel: 

Podhola 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

--.... ~--·--

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
210 000,00 

0,00 
,----·· ...... --~··--··· .. ----····--···---
'Cena s DPH v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

18.10.2021 

00241121 

28982703 
CZ28982703 

49613481 

44691670 

210 000,00 

Výše daně 
44 100,00 

0,00 

254100,00 
··--·--···---- -----

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Bezpečné chodníky Černošice- chodník podél komunikace Dr. Janského 

MUC071-02- Vedlejší rozpočtové náklady 

Cemošice 

Zadavatel: Město Černošice, Karlštejnská 259, 25228 Černošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Datum: 18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
Projektant: Vyžlovská 2243/36, 

Praha 10 
Zpracovatel: Podhola 

Kód dílu- Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 210 000,00 

VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 210 000,00 
-~-~-- -----~~---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 80 000,00 

VRN3- Zařízení staveniště 115 000,00 

VRN4- Inženýrská činnost 10 000,00 

VRN9- Ostatní náklady 5 000,00 
-~----··- ---~---~-~ 

Strana 2z3 

STA 

"' 

\:.. . 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Bezpečné chodníky Cernošice -chodník podél komunikace Dr. Janského 

Objekt: 

Mlsto: 

MUC071-02- Vedlejší rozpočtové náklady 

Cernošice 

Zadavatel: Město Cernošice, Karlštejnská 259, 25228 Cernošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Pt Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

VRN1 
01 1503000 

Online PSC 

p 

I 3 I K !omo3ooo 
pp 

Online PSC 

4 K jo12303ooo 
PP 

OnlinePSC 

p 

I 5 l K jo13254ooo 
pp 

Online PSC 

o VRN3 
I s I K jo3ooo1ooo 

pp 

Online PSC 

p 

034503000 

OnlinePSC 

VRN4 
040001000 

OnlinePSC 

p 

VRN9 

OnlinePSC 

p 

Vedlejší rozpočtové náklady 

!Geodetické práce při prováděni stavby 
Geodeticl<é práce pn provadjnfstavby 

hrtps /(qodmittkyurs q/it~mlq URS 1011 Ol/01?103000 

jGeodetické práce po výstavbě 
Geodeticl<é práce po výstavbi 

https//eodmlflkv.urs q/it~miCS URS 1021 Ql/011303000 

Pomámka k polotc~: 
zamllení skutetn4ho stavu 

I Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Dokumentace skutečné~o provedeni stavby 

hrtps llpgdm:nlcy.urs q litrm/CS URS ?011 OUOBl54lJOO 

Zařízeni staveniště 

jzarizenl staveniště 
Zafizeni staveni! tě 
httpslJpodminky U'] g/i(~m/CS URS 1011 01/030001(}00 

Pomámka k polotce: 
Zli'zent údrtba. ZJ'Uúni, úl<lid 

j lnformačni tabule na staveništi 
lnfonnačni tabule na staveniiti 
https.lloodminky.uq qfitrm/CS URS 2021 02103JSQ3001 

httpf"HpocfnHnk)l uf1 q/řt~m/CS URS 1011 01/04fJOOJOOO 

Pom~mka k polotce: 
Re."lze s zkou!ky 

https /lpodminlcy.ury rtár~m/CS URf 2021 02/o9QQQJCOO 

Pomámka k polotce: 
Oprava zdi Bofich muk v. 1,8m (omítka, nátlr} 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Slrana 3 z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

1,000 

1.ooo l 25 ooo.ool 

1,0001 15 ooo.oo! 

1,0001 20 ooo.oo l 

1.oool 100 ooo.ool 

1.ooo j 15 000,00 

18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
Vyžlovská 2243/36, 
Praha 10 
Podhola 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

210 000,00 

210 000,00 

80 000,00 
5 ooo.oo es ůRs 2021 02 

15 ooo.oo es ůRs 2021 02 

25 ooo.oo les ůRs 2021 02 

15 ooo.oo jes ůRs 2021 02 

20 ooo.oo jcs ůRs 2021 02 

115 000,00 
100 ooo.oojes ůRs 2021 02 

15 ooo.oo es ůRs 2021 02 

10 000,00 
10 ooo.oo es ůRs 2021 02 

5 000,00 
5 ooo.oo es úRs 2021 02 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 6875-0103 
Stavba: Rozšíření a stavební úpravy chodniku v ul. Dr. Janského v Černošicích ~ Úpravy ul. Karlštejnská a Vrážská 

KS O o 

Místo: 

Zadavatel: 

Cernošice 

Město Černošice 

Uchazeč: 
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant: 

PPU spoL s r.o., inženýrský ateller 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZo 
Datum: 

!Co 
DIČ: 

!Co 
Dič o 

!Co 
D!Č: 

!Co 
DIČ o 

18.10.2021 

28982703 
CZ28982703 

tioupls prac1 Je sestaven s vyuz1t1m <..:enove soustavy UK::i. t-'olozKy, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, JSOU ve s1oupc1 '<.;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i ·~~~ 

!Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
76 573,38 

0,00 

Strana 1 z2 

76 573,38 

Výše daně 
16 080,41 

0,00 

92 653,79' 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 6875-0103 

Stavba: Rozšířeni a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích ~ Úpravy ul. Karlštejnská a Vrážská 

Místo: Cernošice 

Zadavatel: Město Černošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

01 Úpravy ulic a chodníků 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z2 

18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
inženýrský atelier 

Cena bez DPH {CZK] 

76 573,38 

76 573,38 

Cena s DPH [CZK] 

92 653,79 

92 653,79 

Typ 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích- úpravy ul. 
Karlštejnská a Vrážská 

Obiekt: 
01 ·Úpravy ulic a chodníků 

KSO: 
Místo: Cernošice 

Zadavatel: 

Město Černošice 

Uchazeč: 

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Proiektant: 
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i Cena s DPH 

Základ daně 
76 573,38 

0,00 

v 

Strana 1 z4 

CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

18.10.2021 

28982703 
CZ28982703 

76 573,38 

Výše daně 
16 080,41 

0,00 

92 653,79 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Cernošících ~Úpravy ul. 
Karlštejnská a Vrážská 

Objekt 
01 -Úpravy ulic a chodníků 

Místo: Cernošice 

Zadavatel: Město Černošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Kód dílu- Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV- Práce a dodávky HSV 
~~-·······-~~·~~-

1 - Zemní práce 

5- Komunikace pozemní 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 
~~~ 

997- Přesun sutě 
~~~ .. -~-

998 - Přesun hmot 

Strana 2z4 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
inženýrský atelier 

Cena celkem [CZKJ 

76 573,38 

76 573,38 

4 148,07 

58793,15 
~~~----········· .. ~ 

648,72 

___ 9160,02 

3 823,42 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul. 
Karlštejnská a Vrážská 

Objekt: 

Mlsto: 

01 • Úpravy ulic a chodníků 

Cernošlce 

Zadavatel: Město Černošice 

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o. , Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

113 106183 

pp 

w 
w 

113106187 

pp 

p 

w 
w 
w 

113202111 

pp 

w 

181951 112 

pp 

w 
w 

o 5 

5 K 1596212210 

PP 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

6 M 159245020 
pp 

w 

59245005 

w 

59245225 

pp 

w 

w 

Práce a dodávky HSV 

Vytrhaní obrub s vybouráním lože. s přemistěním hmot na skládku na 
vzc:Wenost do 3 m nebo s naložtnim na dopravní prostledek z krajniků 
nebo obrubníKů sloiatYch 
"Bourací práce" 
'Vybourání stávajícího betonového obrubníku včetně lože" 
0,8 
Uprava pláně v hornině tffdy těžitelnosti f, skupiny 1 až 
3 se zhutněním stro·ně 
l%>rava pláně \l)'fOvniním výšltolfich rozdílu strojně v homini tiidy 
těži1efnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutninim 
"Přípravné práce" 
"Přehutněni pláně upravovaných ploch" 62,2'1, 1 

Kladeni dlažby z betonových Zámkových dlaždic pozemnich komunikaci 
s ložem z kameniva tUeného nebo drceMho tl. do 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojitým hutně nim vibrováním a se smetením pfebytečněho 
materiálu na krajlll<i U. 80 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2 

"Nové plochy dalžeb (vč. doplněni lože v průmemé tl. do 
50mm)" 
"Nová betonová dlažba s výstupky, tl . 8 cm, barva šedá" 
5' 0,4' 2-t(2,6-t3,5+3.5-t5,5)'0,8+2'0.4 
"Nova betonová dlažba s výstupky, U. 8 cm, barva čema" 

4'0,4+5.3' 0.4+15'0.4 
"Nová betonová dlažba. U. 8 cm. barva kontrastní- šedá" 
(25+12+12)'0 ,35 
"Nová betonová dlažba, tl. 8 cm, barva červená" 
(8,8-t6,4+5,4+5,6-t5,4)"0.4 
"Nová betonová dlažba s drážkami tl . 8 cm, barva šedá" 
14,6'04 

dlažba tvar obdélník betonova pro nevidomé 200xt00x80mm pl irodni 

"Nová betonová dlažba s výstupky, tl . 8 cm, barva šedá" 
5'0,4"2+(2,6+3.5+3.5+5.5)'0,8+2'0,4 
"Nová betonová dlažba s drážkami tl. 8 cm, barva šedá" 
14,6'0.4 

Strana 3z4 

Množství 

63,030 

68,420 

16,880 

9,720 

17,150 

12,640 

5.840 

12.640 

13,019 

23,402 1 

16,880 

5,840 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

585,00 

18.10.2021 

PPU spol. s r.o., 
inženýrský atelier 

Cena celkem [CZK) 

76 573,38 

76 573,38 

4 148,07 

Cenová soustava 

211 .20 es úRs 2021 0 1 

2 464,47 es úRs 2021 01 

44,oo es úRS 2021 01 

1 368,40 es úRs 2021 01 

58 793,15 

24 705,31 es úRs 2021 01 

6 659,71 es úRs 2021 0 1 

s 728,36 es úRs 2021 01 

13 690,17 es ú RS 2021 01 

8 009,60 



·--·~···~···--~·--·· --····-~-· --~········---··-- ... -. 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

·--~~---čila"liliii tvar obdélnik betonová pro nevidomé 2oox100x60mm barevná
atyp barva černá 

--~·~-~-······---· 

pp 

w 

w 

"Nová betonová dlažba s výstupky, tl. 8 cm, barva černá" 
4.0,4+5,3*0,4+15.0,4 
9,72*1,03 'Přepočten€! koeficientem množství 

9,720 

10,012 

__ o_.~----· Ostatni konstrukce a práce, bo';'u':'ra'i'' n":í==::.cc:-~- ···----··--- ____ 6.4~8,.,,7,.2";----
. 10 i K !915131112 i Vodorovné dopravní značení PfeChody pro chodce, m2·-··r 6,120 !,· 106:0 ... o.i -- ---·- 648,72 !es úRS 2021 01 

_______ .Lšipky, symboly retroreflexní bílá barva ~~~~~- __ _____ _ _ ~~~~ 
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, svmbolv bilé retrorenexni 

PP 

Pomámka k položce: 
vt. zameteni- malé množství 

p 

w "Dopravní značeni" 
w "VDZ- doplnění Vl a - bílá barva" (9+ 7+6+6+6)"0,45~0,4 6,120 

D 997 Přesun sutě 
.~-,~-,~-----

:Vodorovná dopraV8"šUti na recyklační středisko net;a· 
!, 11 i, skládku z kusovYch materiálů včetně uložení na 

!vzdálenost dle dodavatele stav~b~y==~===~-'
~~~~ ~ --- "VOctorovoá doprava suti oa recyklační Středisko nebo skládku bez 

K ii997221561-1 

'~~'-..:. .. 
pp 

w 
w 
w 

naloženi. ale se složením a s hrubým urovn<iním z kusových materiálů 
na vzdálenost dle dodavatele sl1lvby 
'Vybourané koslky" 2,356 2,356 
"Vybouraně dlažba" 18,594 18,594 

~~,.·v2v~b'i"ouráné obruby" 0,164 ~~'~·'~'~'~~~~~~, 
i Poplatek-za uložení stavebního od Pádu na recyklační ! 

--~ _HBD"',o"'2,...-~ ---~ 

5 27a,soi 

--~ .. ~ 

·-,-~·····---

!skládce {skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17! 18,7581 170,00: 
!o1 01 __ _j! __ _é___ _.!_ ___ .. ___ ! ____ _ 

Poplatek za uložúii"Staveboího odpadu na recyklační skí:iďCe 

[ 12 i K !997221861 
! ! i 
~' ~~'~~'--

3 188,86 jcs úRs 2021 01 

pp (skládkovné) z prostého betonu zatříděnilhodo Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 
'Vybourána dlažba" 18,594 18,594 w 

w "Vvbourěné obru~y:,o'"1."64,._______ ---,- -.,.-----9!.1~6"4,..------,---
: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační j I ! 

K ;997221873 i skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 1 2,356[ 294,00; 
! Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 I 

pp 

w 

~~~~~'ocPojJiatěk za uloženi stavebního odpadu na fé'Cyk=!0oo•·o"i """""d0oe~· 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 OS 04 

"Vybourané kostky• 2,356 

o 998 Přesun hmot 

2,356 

.-. ,-
4 

~.'.K !
998223011 

·-;Přesun hnlof pr=o~p=o=z~e~m=n"r"k~om=u~n"ik~a~cec·g·křyt"-e=m:-~-,~~-,~-

...L~.L~~~~~-'i~d~léžděnE·~m===~====c 
17,7011 216,00] 

__ ....l_ .• __ _ 

PfesU·n~flmot pro pozemní kOmunikace s kryté'ffi'diáždéným dopravní 

vzdillenost do 200m jakékoliv délky objektu 
pp 

Strana 4 z4 

692,66!,CS úRS 2021 01 

3 823,42 

s 823,42!cs úRs 2021 01 
--------~'-- ----' 

STA 
® 

~ '. . ' 

--




